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Tässä on hyvä.

Villa Vuoranta on osa suomalaista Päiväkumpu-perheyritystä.  
Lue lisää asumisratkaisuistamme osoitteesta villavuoranta.fi

Haluaisitko viettää eläkepäiviäsi korkeatasoisessa 
palvelutalossa ja viihtyisissä puitteissa meren rannalla?  

Villa Vuorannassa tarjoamme laadukasta hoivaa, turvallisuutta ja laajan 
valikoiman monipuolisia palveluja. Elämäniloa lisää erityisesti se, että 
meillä saa halutessaan olla sekä oman huoneen rauhassa tai yhdessä 
muiden kanssa. Henkilökuntamme varmistaa, että saat nauttia arjesta 
ja juhlasta juuri sinulle sopivalla tavalla.

Tarjoamme tasokasta ympärivuorokautista hoivaa ja senioriasumista 
kotihoidon palveluilla. Ystäväsi ja läheisesi ovat aina tervetulleita 
ja voit varata meiltä tiloja myös yksityiskäyttöön esimerkiksi 
syntymäpäiväjuhlia varten. Saunat lämpenevät ja spa-osastomme 
palvelee asukkaitamme viikoittain.

Lehden painopaikka: Horizon-Partners Oy, Pulttitie 18, 00880 Helsinki
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Lehden painopaikka: Horizon-Partners Oy, Pulttitie 18, 00880 Helsinki

  
 
Lions Club Helsinki / Vuosaari ry 60 vuotta, 
perustettiin 1965.  
                                    

Juhlajulkaisu 
LC Helsinki / Vuosaari ry:n 60-vuotisjuhlien toimikunta 

Terho Kulmala, Jukka Peltonen, Matti Pöhö, Mikko Pesola, ja                                                                   
Tuomo Holopainen, juhlatoimikunnan pj. ja julkaisun päätoimittaja.  

Perustiedot Lions-järjestöstä  

Kansainvälinen Lions-järjestö perustettiin 1917. Suomen ensimmäinen Lions Club perustettiin Helsinkiin 
vuonna 1950. LC Helsinki-Helsingfors oli uranuurtaja ja ripeästi aloitettiin uusien klubien perustaminen 
ympäri Suomea.  

Nykyään Lions-toimintaa on noin 200 maassa. Jäseniä on lähes 1,4 miljoonaa. Suomessa toimii noin 718 
klubia ja jäseniä noin 15 550. Omassa klubissamme on 27 jäsentä. 

Klubimme toiminnan arvoja ovat; luotettavuus, paikallisuus, yhteisöllisyys ja auttamishalu. 

Lions-toiminnan tarkoitus on auttaa ja palvella lähimmäisiä. Autamme taloudellisesti vuosaarelaisia lapsia, 
nuoria ja perheitä, jotka syystä tai toisesta tarvitsevat tukeamme, autamme myös muita hädässä olevia, 
kuten esimerkiksi Ukrainan sodasta kärsiviä. Toimimme tiiviissä yhteistyössä seurakunnan, koulujen ja 
muiden paikallisten järjestöjen ja kaupungin kanssa.  

Toteutamme luotettavasti sen minkä lupaamme. Uskomme yhteisöllisyyteen – yhdessä olemme enemmän. 

”Ne, joille osa leijonan on suotu, on jatkajia aatteen arvokkaan. Nuo sukupolvet, ennen meitä luotu, sen 
perinnöksi jätti aikanaan. Ja henki, jonka saimme sydämeen, se vahvana on siellä edelleen.” 

Näihin Leijonahenki -laulun sanoihin sisältyy paljon tunnetta, menneiden sukupolvien työn arvostusta 

sekä haasteita keskustelevan ja toisiamme arvostavan Lions-hengen vaalimiseen.  

 

Meidän on katsottava kauemmas tulevaisuuteen ja arvioitava klubimme toimintamahdollisuuksia jopa 10 
vuoden päähän. Voimme kysyä; Mitä me jätämme perintönä seuraaville Leijona-sukupolville. 
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Arvoisat Lions-veljet, hyvät puolisot, kunnioitetut yhteistyökumppanit ja juhlavieraat. 

 
Tänään on merkittävä päivä. Me olemme kokoontuneet juhlistamaan Lions Club Helsinki / Vuosaaren 
kunnioitettavaa 60-vuotista taivalta. Kun klubimme perustettiin /rekisteröitiin helmikuussa 1966, Vuosaari oli 
vasta kasvamassa nykyiseen mittaansa. Paljon on muuttunut ympärillämme, mutta yksi asia on pysynyt 
järkähtämättömänä: tahtomme auttaa ja kantaa vastuuta lähimmäisistämme. 
 
60 vuotta palvelua ja yhteisöllisyyttä 

Kuusi vuosikymmentä on pitkä aika vapaaehtoistyössä. Se tarkoittaa tuhansia työtunteja, 
lukemattomia talkoita, joulukuusimyyntiä, avustuksia ja nuorisotyötä, mutta ennen kaikkea se tarkoittaa 
kohtaamisia. Olemme olleet läsnä vuosaarelaisten arjessa ja ojentaneet auttavan kätemme sinne, missä 
tarve on suurin - olipa kyse nuorten harrastusmahdollisuuksista tai ikäihmisten hyvinvoinnista. 
 
Kiitokset jäsenille ja puolisoille 

Haluan osoittaa syvimmän kiitokseni teille, klubimme jäsenet. Teidän aktiivisuutenne ja " Me palvelemme " - 
henkenne on se moottori, joka pitää tämän laivan liikkeessä. Jokainen teistä tuo mukanaan omaa 
osaamistaan ja persoonallisuuttaan, mikä tekee klubistamme näin elinvoimaisen. Erityisen lämmin kiitos 
kuuluu puolisoillemme, teidän tukenne ja panostanne ei voi liikaa korostaa. Lionstoiminta ei olisi mahdollista 
ilman sitä yhteisymmärrystä ja apua, jota saamme kotijoukoilta. Olette olleet mukana talkoissa ja jakaneet 
kanssamme niin ilot kuin vaivannäkönne. 
 
Yhteistyön voima 

Lions työ ei ole yksinpuhelua, vaan vuoropuhelua ympäröivän yhteiskunnan kanssa. Haluan kiittää kaikkia 
yhteistyökumppaneitamme - paikallisia yrityksiä, kaupunkia, seurakuntaa ja muita järjestöjä. Te olette 
mahdollistaneet sen, että apumme on mennyt perille ja että olemme voineet toteuttaa suurempia hankkeita 
kuin mihin pystyisimme yksin. Yhdessä olemme tehneet Vuosaaresta paremman paikan elää. 
 
Katse tulevaisuuteen 

Vaikka tänään muistelemme menneitä, Lions-järjestö katsoo aina eteenpäin. Maailma muuttuu ja avun 
tarpeet muuttuvat sen mukana, mutta perustehtävämme pysyy. 60-vuotias klubimme on kokenut, mutta ei 
väsynyt. Meillä on vankka pohja, jolla rakentaa seuraavat vuosikymmenet. 
 
Lopuksi haluan toivottaa teille kaikille erinomaista juhlaillallista ja lämminhenkistä yhdessäoloa. 
Nautitaan saavutuksistamme ja pidetään Lions-henki korkealla! 
 
Hyvää 60-vuotisjuhlaa Lions Club Helsinki / Vuosaari! 

 
Terho Kulmala 

Presidentti 

Lions Club Helsinki / Vuosaari 
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APTEEKKI KOMPASSI
-Vuosaaren palveleva apteekki 

OLEMME AVOINNA
MA-PE 9-21

LA 10-18
SU 12-18

Löydät meidät kauppakeskus Colubuksesta, K-Citymarketin vierestä.
LÄMPIMÄSTI TERVETULOA!

 

 

Lions Club Helsinki / Vuosaari 60 vuotta yhteistä palvelua 

Lions Club Helsinki / Vuosaari täyttää 60 vuotta – kuusi vuosikymmentä vapaaehtoista palvelua, 
yhteisöllisyyttä ja käytännön tekoja. Vuodesta 1965 lähtien klubinne on ollut osa Vuosaaren arkea, siellä 
missä apua on tarvittu ja missä pienikin teko on voinut saada suuren merkityksen. 

Klubin toiminnan ytimessä on aina ollut paikallinen auttaminen. Vuosien varrella olette tukeneet lapsia ja 
nuoria, ikäihmisiä, veteraaneja sekä erilaisia yhteisöjä ja hankkeita. Stipendit, lahjoitukset, tapahtumat ja 
talkoot eivät ole olleet vain yksittäisiä tekoja, vaan osa pitkäjänteistä vastuunkantoa. Olette tarttuneet 
toimeen silloin, kun tarve on ollut todellinen – joskus nopeasti, joskus sinnikkäästi ja aina sydämellä. 

Yhteisöllisyys on ollut klubinne vahvuus. Yhdessä tekeminen, hyvä seura ja halu vaikuttaa ovat pitäneet 
toiminnan elävänä vuosikymmenestä toiseen. Klubissa on osattu yhdistää vakava asia ja hyvä henki: 
auttamisen rinnalla on jaettu nauruja, keskusteluja ja ystävyyttä. Se on tehnyt toiminnasta kestävää – ja 
tekijöistä sitoutuneita. 

60 vuoden aikana maailma on muuttunut, mutta tarve välittämiselle ei ole kadonnut. Lions Club Helsinki / 
Vuosaari on kulkenut ajan mukana, vastannut uusiin haasteisiin ja pitänyt katseen tulevassa. Tänään 
kiitämme kaikkia jäseniä, tukijoita ja yhteistyökumppaneita, jotka ovat olleet mukana tällä matkalla. 

Leijonan jäljet näkyvät Vuosaaressa – ja ne jatkuvat. Onnea 60-vuotiaalle klubille ja rohkeasti kohti 
seuraavia palvelun vuosia. Me palvelemme – edelleen ja innolla. 

 

Sakari Soppi 
 
Piirikuvernööri 
 
MD 107, N-piiri 

_______________________________________________________________________ 

Ilmoitus: Apteekki Kompassi 

Koko: 1/4 , koko kork. 66 mm ja lev. 178 mm 

Ilmoitus sijoitetaan sivun alareunaan. 



6

 

 

Klubit ratkaisevat Lions-toiminnan menestyksen 
Uutiskanava CNN julkisti lokakuussa uutisen. Amerikkalaisista 40 % kärsii yksinäisyydestä, yksin 
vietetty aika on 7 tuntia/pv ja 40 %:lla on enintään viisi ystävää. 

Näyttää, ettei sosiaalinen media pystykään korvaamaan yhdessä tekemisen, ryhmän antaman 
tunnustuksen tai vastoinkäymisissä saadun tuen arvoa? 

Hollantilainen historioitsija Rutger Bregman peräänkuuluttaa moraalista kunnianhimoa. Jokaisen 
tulisi antaa panostaan myös kanssaihmisten hyväksi. Hänet tunnetaan kirjastaan ”Hyvän historia”. 
Vaikka uutiset ovat täynnä väkivaltaa, hän toteaa, että ihminen on perusluonteeltaan hyvä eikä 
ihmisen arkipäivä koskaan ole ollut väkivallan täyttämä. Useimmat ihmiset ovat kunnollisia. 

Näemme sen Ukrainassa. Kaikkien kauhujen keskellä ihmiset eivät ajaudu paniikkiin. He liikkuvat 
sivistyksen tikkailla ylöspäin. Heitä leimaa myötätunto ja auttaminen.  

Lions-toiminta on Ukrainassa vahvistunut. Heillä on maailmanlaajuinen auttajaverkosto takanaan. 
Suomestakin on lähtenyt tuhansia aggregaatteja, 21 000 kamiinaa ja kymmeniä ambulansseja. 

Me Suomessa elämme toisessa todellisuudessa. Meitä leimaa itsekeskeisyys, lyhytjänteisyys ja 
haluttomuus sitoutumiseen. Olemmekin menettäneet lähes puolet jäsenistämme. 

Avaimet ovat käsissämme. Menestystä ei ratkaise Lions-liitto tai -piiri, vaan jokainen klubi itse.  

Tärkeintä on hoitaa perusasiat. Tarvitaan selkeä olemassaolon tarkoitus, jonka pohjalla jäsenet 
toimivat ja viihtyvät keskenään. Jokainen antaa panoksensa edellytystensä mukaan. Klubin 
tapaamiset eivät ole hallinnollisia kokouksia, vaan sisältöä ja merkitystä elämään tuovia 
tapahtumia. 

Lions-järjestössä on toimijoita, joita klubit rahoittavat – kv. Lions-järjestö, Suomen Lions-liitto ja 
oma piiri.  Jäsenten vähetessä, ne ovat kasvaneet. Rauman vuosikokouksen aineiston pituus oli 86 
sivua, siitä toimintasuunnitelma vei 24 sivua. Suunnitelmia toteuttavia yksiköitä oli 25-30.  

Kiteyttämiseen on tarvetta. Muita suunnitelmien toteuttajia ei ole kuin klubit. Kun ne menestyvät 
koko järjestö menestyy. 

 
Harri Ala-Kulju 
 
Entinen kv. hallituksen jäsen 
Lions Clubs International  
_____________________________________   __________________________________ 
Ekokampaamo Sorella              T:mi Pasi Salmu 
 
Kaksi mainosta rinnakkain, yhteinen koko kork 66 mm ja lev. 178 mm 
 
Kummankin koko on 1/8 s., kork. 66 mm ja lev. 89 mm  

 

 

Vapaaehtoistyöllä suuri merkitys kasvavassa kaupungissa  
Helsinki on kasvava kaupunki, joka kehittyy jatkuvasti. Kehitys kaipaa luonnollisesti julkisia 
palveluita, mutta myös niitä palveluita ja mahdollisuuksia, joita vapaaehtoistyö monissa eri 
muodoissaan tarjoaa.  

Kaupungin rooli vapaaehtoistyössä on mielestäni toimia sekä mahdollistajana että kumppanina – 
oli sitten kyse järjestöjen mahdollisista avustuksista, tilojen avaamisesta toiminnalle tai 
tunnustamalla vapaaehtoistyön arvo päätöksenteossa.  

Vapaaehtoistyöllä on valtavan suuri rooli. Sen lisäksi, että vapaaehtoistoiminta lisää yhteisöllisyyttä 
ja osallisuutta kutsuessaan mukaan ihmisiä erilaisista taustoista, on sillä suuri yhteiskunnallinen 
merkitys. Vapaaehtoistoiminnalla voidaan esimerkiksi vähentää yksinäisyyttä ja luoda 
mahdollisuuksia uusille kohtaamisille. Samalla monet vapaaehtoisten mahdollistamat harrastukset, 
palvelut ja muu toiminta täydentää inhimillisesti ja joustavasti kaupungin tarjoamia palveluita. 

Vapaaehtoistyö on monelle tärkeä osa omaa arkea. Moni kokee sen lisäävän merkityksellisyyttä 
erityisesti, kun saa osallistua sellaiseen toimintaan mikä on itselle mielekästä. Toiminta usein 
hyvinkin tuloksellista, oli sitten kyse esimerkiksi lasten ja nuorten harrastustoiminnasta tai 
esimerkiksi ikäihmisten parissa tehtävästä työstä. 

Ei ole itsestäänselvyys, että helsinkiläiset ovat valmiita antamaan osan omasta ajastaan, jotta he 
voivat olla tekemässä yhteistä hyvää. 

Siksi olenkin hyvin kiitollinen kaikille niille, jotka antavat oman panoksensa vapaaehtoistoimintaan. 
Ilman vapaaehtoistoimijoita ja niitä kaikkia mahdollisuuksia, joita toiminnalla luodaan, Helsinki olisi 
aika tylsä paikka asua. Olisi vähemmän harrastuksia, yhteisöllisyyttä ja mukavaa tekemistä.  

Kiitos siis sinulle omasta panoksestasi yhteisen hyvän eteen ja menestystä työhönne tänäkin 
vuonna! 

 
 

Maarit Vierunen 

Apulaispormestari 

Helsingin kaupunki 

_____________________________________________________________________ 

Ilmoitus Arkkitehtitoimisto Eero Korhonen 

Koko ¼ sivu: kork 66 mm ja lev. 178 mm 

Sijoitetaan sivuin alareunaan 

        

Aurinkoranta 8, puh. 09 321 6933
www.ekosorella.fi

Tervetuloa merelliseen 
Aurinkolahteen, 

ekokampaamo Sorellaan!
Rentoudu rauhalisessa tunnelmassa 

ja puhtaassa sisäilmassa. 
Tarjoamme muun muassa:

• kasvivärjäystä   
• hiushoitoja   
• sokerointia 

• perinteisiä kampaamopalveluja
• kotimaisia / ekologisia hiustenhoitotuotteita

Päivi, Terhi ja Marjo

Miesten 
mittatilauspuvut

ja irtotakit

Tmi Pasi Salmu
Puh. 0400 – 541 866

Pasi.salmu@gmail.com
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Vapaaehtoistyöllä suuri merkitys kasvavassa kaupungissa  
Helsinki on kasvava kaupunki, joka kehittyy jatkuvasti. Kehitys kaipaa luonnollisesti julkisia 
palveluita, mutta myös niitä palveluita ja mahdollisuuksia, joita vapaaehtoistyö monissa eri 
muodoissaan tarjoaa.  

Kaupungin rooli vapaaehtoistyössä on mielestäni toimia sekä mahdollistajana että kumppanina – 
oli sitten kyse järjestöjen mahdollisista avustuksista, tilojen avaamisesta toiminnalle tai 
tunnustamalla vapaaehtoistyön arvo päätöksenteossa.  

Vapaaehtoistyöllä on valtavan suuri rooli. Sen lisäksi, että vapaaehtoistoiminta lisää yhteisöllisyyttä 
ja osallisuutta kutsuessaan mukaan ihmisiä erilaisista taustoista, on sillä suuri yhteiskunnallinen 
merkitys. Vapaaehtoistoiminnalla voidaan esimerkiksi vähentää yksinäisyyttä ja luoda 
mahdollisuuksia uusille kohtaamisille. Samalla monet vapaaehtoisten mahdollistamat harrastukset, 
palvelut ja muu toiminta täydentää inhimillisesti ja joustavasti kaupungin tarjoamia palveluita. 

Vapaaehtoistyö on monelle tärkeä osa omaa arkea. Moni kokee sen lisäävän merkityksellisyyttä 
erityisesti, kun saa osallistua sellaiseen toimintaan mikä on itselle mielekästä. Toiminta usein 
hyvinkin tuloksellista, oli sitten kyse esimerkiksi lasten ja nuorten harrastustoiminnasta tai 
esimerkiksi ikäihmisten parissa tehtävästä työstä. 

Ei ole itsestäänselvyys, että helsinkiläiset ovat valmiita antamaan osan omasta ajastaan, jotta he 
voivat olla tekemässä yhteistä hyvää. 

Siksi olenkin hyvin kiitollinen kaikille niille, jotka antavat oman panoksensa vapaaehtoistoimintaan. 
Ilman vapaaehtoistoimijoita ja niitä kaikkia mahdollisuuksia, joita toiminnalla luodaan, Helsinki olisi 
aika tylsä paikka asua. Olisi vähemmän harrastuksia, yhteisöllisyyttä ja mukavaa tekemistä.  

Kiitos siis sinulle omasta panoksestasi yhteisen hyvän eteen ja menestystä työhönne tänäkin 
vuonna! 

 
 

Maarit Vierunen 

Apulaispormestari 

Helsingin kaupunki 

_____________________________________________________________________ 

Ilmoitus Arkkitehtitoimisto Eero Korhonen 

Koko ¼ sivu: kork 66 mm ja lev. 178 mm 

Sijoitetaan sivuin alareunaan 

        
 

Arkkitehti- ja pääsuunnittelua 
yksityisille ja yrityksille. 
toimisto@arkkitehtikorhonen.fi 
050 4144003 
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Vuosaaren leijonat lähimmäisten palvelijoina ja seurakuntamme 
yhteistyökumppanina 
 
Onnea ja siunausta 60-vuotiaalle LC Helsinki / Vuosaarelle!  
 
Lions-liikkeen tunnus "We Serve” kertoo olennaisimman myös Vuosaaren leijonien toiminnasta. Teidän 
täysin vapaaehtoisuuteen perustuva toimintanne tapahtuu ”me palvelemme” –hengessä. Pappina arvostan 
sitä suuresti, sillä Jeesus antoi elämällään meille esimerkin juuri toisten palvelemisesta. Hän sanoi, ettei Hän 
ole ”tullut palveltavaksi, vaan palvelemaan…” (Mark. 10:45)  
 
Vuosittain klubinne tekee paljon hyvää vuosaarelaisten hyväksi, mutta te autatte myös kansainvälisesti, mm. 
Ukraina-keräyksillä. Olen todella iloinen auttamistyöstänne.  
 
Itselleni on jäänyt erityisesti mieleen koronavuosi 2020, jolloin olin vastaanottamassa presidenttinne Terho 
Kulmalan tuomia lahjakortteja. Silloin Vuosaaren Eläkkeensaajat lahjoittivat klubinne välityksellä 
lapsiperheille ja ikäihmisille taloudellista tukea. Mutta te ette toimineet vain välikätenä, vaan osallistuitte 
itsekin lahjaan taloudellisesti auttaaksenne vuosaarelaisia diakoniatyömme kautta. Kiitollisin mielin otimme 
lahjoituksen vastaan, joka auttoi monia ihmisiä.  
 
Vuosaaren kirkolla on laite, joka erityisesti muistuttaa hyväntekeväisyydestänne. Se on defibrillaattori eli 
sydäniskuri, jonka te lahjoititte yhdessä LC Soihtujen sekä LC Pro Culturan kanssa. Se voi pelastaa 
ihmishenkiä, sillä sydänpysähdyksen sattuessa aikaa on vähän. 
 
Keväällä 2022 järjestimme kirkolla illan, jossa tutustuimme entistä paremmin toisiimme alueemme Lions 
klubien kanssa. Me esittelimme toimintaamme ja te kerroitte hyväntekeväisyyshankkeistanne.  
 
Viime vuosina on jo muodostunut perinteeksi, että teidän Itsenäisyyspäivän juhlanne on järjestetty 
kirkollamme. Jatkukoon tämä perinne myös tulevaisuudessa. 
 
Sydämelliset kiitokset hyvästä yhteistyöstämme.  
 
Onnea ja siunausta tuleviin vuosiin! 
 

 
 
Jussi Mäkelä 
 
Vuosaaren kirkkoherra 
www.helsinginseurakunnat.fi/vuosaari 
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WWW.TILITOIMISTOHORIZON.FI
‘

Tervehdys LC Helsinki / Vuosaaren 60-vuotisjuhlajulkaisuun 
Kummiklubinne LC Helsinki / Soihdut onnittelee lämpimästi klubianne merkittävästä 60-vuoden taipaleesta! 

Klubinne on tehnyt Vuosaaressa kunnioitettavan pitkän ajan tärkeää ja monipuolista hyväntekeväisyystyötä 
lionstoiminnan arvojen mukaisesti. Vapaaehtoistyönne on kohdistunut moniin väestöryhmiin. Toiminnastanne 
ovat hyötyneet vuosikymmenien aikana nuoriso, vanhusväestö ja sotaveteraanit. Olette nähneet tekemisen 
ja auttamisen tarpeita, ja olette olleet monessa mukana. Hyvän tekemistä tarvitaan yhä enemmän, kun 
yhteiskunnassa kaikki ihmiset eivät voi hyvin. 

Lions-klubin toiminta on monipuolista mutta ensisijaisesti se on ihmisten välistä toimintaa. Teidänkin klubinne 
on yhteisö, jossa luodaan ja vaalitaan elinikäisiä ystävyyssuhteita. Me tarvitsemme toisiamme muutoinkin 
kuin järjestämään tilaisuuksia, seisomaan sateessa myymässä joulukuusia tai keräämässä 
tavaralahjoituksia.   

Kansalaisjärjestöjen toiminta ei houkuta nykyään. Ihmisten vapaa-ajan käyttämisestä käydään kovaa 
kilpailua. Suurempi jäsenmäärä mahdollistaisi monipuolisemman toiminnan. Toivottavasti yhä useampi 
ihminen näkee lionstoiminnan tarpeellisuuden ja tulee mukaan tekemään hyvää. 

Olemme kummiklubinanne yhdistäneet voimamme monessa Vuosaaren tapahtumassa. Kanssanne on ollut 
hyvä tehdä yhteistyötä. Toivottavasti vuorovaikutus jatkuu tulevaisuudessa yhtä suotuisana, sillä yhdessä 
saamme aikaan enemmän. 

Toivotan klubillenne onnea ja paljon lisää aktiivisia vuosikymmeniä! 

 

 

Sari Sepponen 

Presidentti 

Lions Club Helsinki / Soihdut 

 

 

 

Ilmoitus:   Horizon-Partners Oy 

Koko ¼ s. kork. 66 mm ja lev. 178 mm 



10

Aurinkotuulenkatu 14, 00990 Helsinki
09-5865676

www.hansini.fi

 

 

Lämpimät onnittelut Lions Club Helsinki / Vuosaarelle                                  
60-vuotisjuhlavuoden kunniaksi! 
 
Ystävyysklubiemme välinen yhteys on hieno esimerkki lionismista. Kun Vuosaaressa aikanaan etsittiin 
maaseudulta suunnilleen saman ikäistä ystävyysklubia ja tikka heitettiin Suomen kartalle Hollolan kohdalle, 
tuskin osattiin arvata, että siitä syntyisi vuosikymmeniä kestänyt ystävyys.  

 
Vuosien varrella olemme saaneet iloita yhteisistä juhlista ja kohtaamisista, vuosijuhlista ja nuuttijuhlista aina 
vierailuihin ja karaokeiltaan. Ne ovat vahvistaneet yhteenkuuluvuuttamme. 
Vuosaari on ollut aktiivinen ja aikaansaava lionsklubi, joka on toiminut ansiokkaasti niin paikallisesti, liiton 
tasolla kuin kansainvälisesti. Talviriehat, Punainen Sulka -toiminta, Ukrainan siviilien auttaminen sekä 
Vuosaaren vaakuna ja legendaariset mukit ovat hienoja esimerkkejä tästä. 

 
Toivotamme teille sydämelliset onnittelut ja menestystä tuleville vuosikymmenille. 
Ystävyytemme jatkukoon yhtä vahvana myös tulevaisuudessa! 

Lämpimin terveisin veljiltä ja ladyilta 

 

 

Arttu Suorsa 

Presidentti 

Lions Club Hollola 

 

 

___________________________________________    __________________________________ 

Aurinkolahden Laki   Ravintola Hansini 

Kumpikin ilmoitus 1/8 sivu. 

Kork 66 mm ja lev 178 mm 
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Liukuovet ja kaapistot millilleen

www.inaria.fi

Margo Kangasniemi
sähköposti: margo.kangasniemi@inaria.fi
puhelin: 050 439 5160 (Ei tekstiviesti)
WhatsApp tai tekstiviesti: 040 736 5385

Inaria Studio Itä-Helsinki  
Vuosaari, Mustankivenkatu 2
Näyttelytila avoinna aina sopimuksen 
mukaan, myös viikonloppuisin.

Inaria liukuovet ja kaapistot 100 vuotta suomalaista työtä

Unelmiesi liukuovikaapit, liukuovet ja lasiseinät tilanjakajina mittatilauksena 
Ota yhteyttä ja sovi suunnittelukäynti kotiin tai tapaaminen myymälään

Olemme mukana järjestö- ja kaupunkiyhteistyössä 
Leijonaklubillamme on toimivat yhteydet vuosaarelaisiin järjestöihin, niiden toimielimiin sekä myös poliittisiin 
toimijoihin. 

Pidämme tärkeänä, että olemme mukana siellä, missä rakennetaan yhteistyötä vielä paremman Vuosaaren 
puolesta ja missä tuetaan ja etsitään tapoja auttaa heikommassa asemassa olevia vuosaarelaisia. 

Klubimme sidosryhmävastaavana toimin mm. Vuosaari-toimikunnassa, jossa on mukana mm. Vuosaari-
Seura, Vuosaaren seurakunta, Vuosaari-Säätiö ja monia muita vuosaarelaisia järjestöjä 
ja poliittisia toimijoita. 

Vuosaari-toimikunnassa suunnittelimme ja toteutimme mm. Vuosaari-vision, johon koottiin 11466 aikuisen ja 
460 opiskelijan vastaukset siitä, millaisen Vuosaaren he haluaisivat 10 vuoden päästä eli 2035. Vastauksista 
koottiin mm. suositukset Helsingin kaupungin päättäjille ja kaupunkisuunnittelijoille. Tämä olikin 
yksi tärkeä tavoite Vuosaari-vision toteuttamisessa – vaikuttaa ennakolta kaupunkisuunnitteluun Vuosaaren 
osalta. 

 

 

            TÄHÄN VALOKUVA PDF-TIEDOSTA 

 

 

 

Timo Raittinen  

Sidosryhmävastaava  

Lions Club Helsinki / Vuosaari 

 

 

 

 

Ilmoitus:   Inaria Oy 

 

Koko on 1/2 s., kork 132 mm ja lev 178 mm 
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Leijonat ja lehti 60 vuotta Vuosaaren asialla 
Vuosaari-lehti ja Lions Club Vuosaari molemmat perustettiin 60 vuotta sitten Vuosaaren kiihkeän kasvun 
aikaan marraskuussa 1965. Yksi Lions Club Vuosaaren perustajajäsenistä oli isoisäni, Vuosaari-lehden 
ensimmäinen päätoimittaja Esko Honkanen. Lehteä ja klubia yhdistää lisäksi myös se tehtävä, jonka eteen 
molemmat toimivat: työskentely paremman, viihtyisämmän ja yhteisöllisemmän Vuosaaren puolesta.   

Lukemattomat ovat ne tapahtumat ja tempaukset vuosikymmenten aikaa olleet, joista klubi on Vuosaari-
lehdessä ilmoitellut ja kertonut ja joista lehti on saanut uutisoida ja kirjoittaa. Toimijat klubissa ovat 
luonnollisestikin vuosien varrella vaihtuneet, mutta oman lähiömme onneksi uusia tekijöitä on aina tullut 
tilalle.  

Lions Clubin kolmannen sektorin vapaaehtoistyöllä annetaan apua esimerkiksi asuinalueemme nuorisolle, 
vanhusväestölle ja yksinhuoltajaperheille. Kohteille, joiden tukeminen saattaa jäädä julkisten varojen 
ulkopuolelle varsinkin tällaisina taloudellisesti vaikeina aikoina. Lisäksi Vuosaaresta käsin osallistutaan 
Lions-järjestön kautta maailmanlaajuisiin avustushankkeisiin. 

Lions-toiminnassa mukana olevia ihmisiä yhdistää halu auttaa apua tarvitsevia. Markoissa, euroissa, 
avustuspaketeissa ja henkisessäkin tuessa Lions Club Vuosaaren antama apu sitä tarvitseville on ollut 
mittaamattoman arvokas. 

Vuosaari-lehti onnittelee ja nostaa hattua Lions Club Vuosaarelle ja sen riveissä vapaaehtoista sekä 
pyyteetöntä työtä lähiömme hyväksi tekeville leijonille! 

 

 

Antti Honkanen 

 
Päätoimittaja 

Vuosaari-lehti 
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Klubin perustamisesta tähän päivään – historiaa tiiviissä muodossa 

–osittain lyhennelmä Esko Honkasen laatimasta 

Klubin perustaminen 

Lions Club Helsinki / Vuosaari perustettiin 2.11.1965 KOP:n Vuosaaren konttorissa. Arvatenkin 
Vuosaaren vahvan miehen Martti Ilveskorven aloitteesta, vaikka ei tullutkaan koskaan jäseneksi. 
Ilveskorpi oli pannut alulle Vuosaaren rakentamisen ja uusia asuntoja nousi ja uusia asukkaita 
saapui, ja heille piti kehittää kaikenlaisia palveluita ja harrastuksia. Ilveskorven ajamana 
rakennettiin myös Vuosaaren silta, joka myöhemmin myytiin ja rakennettiin Uimahalli. Niinä aikoina 
perustettiin myös Lions Club Helsinki / Vuosaari. Perustajajäsenet olivat vuosaarelaisia tunnettuja 
ja arvostettuja miehiä, aika nuoria. 

Kummiklubinamme toimi LC Helsinki / Vartiokylä. Läsnä oli 16 perustajajäsentä. Ensimmäiseksi 
klubin presidentiksi valittiin rehtori Pertti Kunnamo. 

Ensimmäisen vuoden tärkeimmäksi tehtäväksi päätettiin luoda klubille vahva klubihenki. 
Klubihengen kohottamiseksi järjestettiin retkiä ja vierailu. Kokouksissa joku veljistä kertoi omasta 
alastaan tms. tai pyydettiin joku ulkopuolinen esiintyjä. Kokouksissa yleensä syötiin ja nautittiin lasi 
tai kaksi ja keskusteltiin sen hetkisistä uutisista.  

Urheilua harrastettiin myös, mm. lentopalloa ja eräänlaista sählyä luudilla ja jalkapallolla. Keväisin 
järjestettiin yhteinen retki ja talvella Ladies Night puolisoiden kanssa ja joulun alla pikkujoulut. 
Myös teatterikäyntejä järjestettiin ja kerran saatiin Helsingin kaupunginorkesterikin esiintymään 
Vuosaareen.  

Joskus otimme osaa myös Vuosaaren suunnitteluun ja vastustimme mm. atomivoimalahanketta, 
sataman tuloa ja jätevesipuhdistamon rakentamista, ilman puoluepoliittista asennetta.  

Ensimmäinen Charter Night pidettiin Kulosaaren Kasinolla 19.2.1966. 

Ensimmäisenä toimintavuonna suunniteltiin myöhemmin toteutettavia aktiviteettejä, joista 
merkittävimmät ja pitkäaikaisimmat olivat; myyjäiset, stipendit koululaisille, tietokilpailu Vartiokylän 
ja Vuosaaren yhteiskoulujen kesken ja oteltiin lentopallossa K-kauppiaita vastaan.  

Klubin aktiviteetit suunnattiin heti aluksi nuorin, joita silloin tuolloin oli paljon ja tekemistä vähän.  
nuorisolle järjestettiin tapahtumia, kuten kilpailuja ja talviriehoja ym. tapahtumia lasten juhliakin ja 
vanhusten juhlia järjestettiin.  

Tuohon aikaan täällä oli vielä sotaveteraaneja ja lottia. Itsenäisyyspäivän juhlia järjestettiin 
yhteistyönä reserviläisjärjestöjen kanssa. 

Yhteistyössä seurakunnan kanssa toteutettiin seurakuntalaiva Stinan kunnostustalkoot. 

Aktiviteetit ovat säilyneet, osin muuttuneet, tai joitakin on lopetettu ja uusia on tullut tilalle. Klubi on 
ollut aktiivinen ja se on kyennyt sopeuttamaan toimintansa ympäristön kehittymisen ja vaatimusten 
mukaisesti. Jäsenistöstä on pidettävä koko ajan hyvää huolta, hyvää klubihenkeä on vaalittava 
jatkuvasti. Yksin emme menesty, joten yhteystyösuhteet muihin toimijoihin on oltava kunnossa. Ja 
näin on ollut jo vuosikymmeniä. 
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Klubin perustamiskirja 
Alkuperäinen klubin perustamiskirja sijaitsee järjestön päämajassa USA:sa.Klubilla oleva kopio on 
säilytetty kehystettynä ja siitä vastaa kulloinkin virassa oleva klubin presidentti. 

__________________________________________________________________________________ 

Ilmoitus: koko ½ , vaaka kork 132 mm, ja lev 178 mm 

 

Ilmoitus Vuosaari-lehti 

 

 

Kotimainen numero 373   
Perustamispäivä  15.11.1965   
Kansainvälinen numero 20443   
Charter Night 19.2.1966   

KLUBIN PRESIDENTIT    

1965 - 1966 Pertti Kunnamo 1 

1966 - 1967 Veijo Savolainen 2 

1967 - 1968 Reijo Isotalo 3 

1968 - 1969 Mauri Eskola 4 

1969 - 1970 Matti Räisänen 5 

1970 - 1971 Pekka Voipio 6 

1971 - 1972 Veijo Merjamaa 7 

1972 - 1973 Erkki Hiltunen 8 

1973 - 1974 Matti Hellman 9 

1974 - 1975 Kari Puusti 10 

1975 -1976 Juhani Keränen 11 

1976 -1977 Simo Jääskeläinen 12 

1977 - 1978 Jouko Heikola 13 

1978 - 1979 Klaus Köninki 14 

1979 - 1980 Jaakko Kurru 15 

1980 - 1981 Erkki Forsman 16 

1981 -1982 Niilo Kurvinen 17 

1982 - 1983 Olli Raivio 18 

1983 -1984 Jarmo Merinen 19 

1984 -1985 Kyösti Penttinen 20 

1985 - 1986 Heikki Kytölä 21 

1986 - 1987 Ilkka Virtamo 22 

1987 - 1988 Aapo Ala-Härkönen 23 

1988 - 1989 Osmo Halonen 24 

1989 -1990 Risto Mäntynen 25 

1990 - 1991 Matti Koivisto 26 

1991 - 1992 Kari Lahtela 27 

1992 - 1993 Kari Hiltunen 28 

1993 - 1994 Keijo Toivio 29 

1994 -1995 Rainer Friberg 30 

1995 -1996 Erkki Hölttä 31 

1996 -1997 Kari Aarrevuo 32 

1997 - 1998 Mikko Pesola 33 

1998 - 1999 Jukka Peltonen 34 

1999 - 2000 Reima Koskinen 35 

2000 - 2001 Mikko Pesola 36 

2001 - 2002 Mikko Pesola 37 

2002 - 2003 Kari Kuusisto 38 

2003 - 2004 Tuomo Holopainen 39 

2004 - 2005 Jorma Sepponen 40 

2005 - 2006 Kari Aarrevuo 41 

2006 - 2007 Veijo Toivonen 42 

2007 - 2008 Jukka Peltonen 43 

2008 - 2009 Teppo Laine 44 

2009 - 2010 Kari Hiltunen 45 

2010 - 2011 Olli Aaltonen 46 

2011 - 2012 Matti Lankinen 47 

2012 - 2013 Timo Auranen 48 

2013 - 2014 Jarmo Vainioniemi 49 

2014 - 2015 Eero Ukkonen 50 

2015 - 2016 Jyrki Tarvonen 51 

2016 - 2017 Jari Korhonen 52 

2017 - 2018 Jouni Kovero 53 

2018 - 2019 Veli-Matti Tala 54 

2019 - 2020 Terho Kulmala 55 

2020 - 2021 Terho Kulmala 56 

2021 -2022 Terho Kulmala 57 

2022 - 2023 Erkki Pihkoluoma 58 

2023 -2024 Matti Pöhö 59 

2024 - 2025 Veikko Huuskonen 60 

2025 - 2026 Terho Kulmala 61 
 

Vuonna 1965 perustettu Vuosaari-lehti on Helsingin vanhin viikoittainen paikallislehti.

vuosaarilehti.fi

Klubin perustamiskirja 
Alkuperäinen klubin perustamiskirja sijaitsee järjestön päämajassa USA:sa.Klubilla oleva kopio on 
säilytetty kehystettynä ja siitä vastaa kulloinkin virassa oleva klubin presidentti. 

__________________________________________________________________________________ 

Ilmoitus: koko ½ , vaaka kork 132 mm, ja lev 178 mm 

 

Ilmoitus Vuosaari-lehti 
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Kotimainen numero 373   
Perustamispäivä  15.11.1965   
Kansainvälinen numero 20443   
Charter Night 19.2.1966   

KLUBIN PRESIDENTIT    

1965 - 1966 Pertti Kunnamo 1 

1966 - 1967 Veijo Savolainen 2 

1967 - 1968 Reijo Isotalo 3 

1968 - 1969 Mauri Eskola 4 

1969 - 1970 Matti Räisänen 5 

1970 - 1971 Pekka Voipio 6 

1971 - 1972 Veijo Merjamaa 7 

1972 - 1973 Erkki Hiltunen 8 

1973 - 1974 Matti Hellman 9 

1974 - 1975 Kari Puusti 10 

1975 -1976 Juhani Keränen 11 

1976 -1977 Simo Jääskeläinen 12 

1977 - 1978 Jouko Heikola 13 

1978 - 1979 Klaus Köninki 14 

1979 - 1980 Jaakko Kurru 15 

1980 - 1981 Erkki Forsman 16 

1981 -1982 Niilo Kurvinen 17 

1982 - 1983 Olli Raivio 18 

1983 -1984 Jarmo Merinen 19 

1984 -1985 Kyösti Penttinen 20 

1985 - 1986 Heikki Kytölä 21 

1986 - 1987 Ilkka Virtamo 22 

1987 - 1988 Aapo Ala-Härkönen 23 

1988 - 1989 Osmo Halonen 24 

1989 -1990 Risto Mäntynen 25 

1990 - 1991 Matti Koivisto 26 

1991 - 1992 Kari Lahtela 27 

1992 - 1993 Kari Hiltunen 28 

1993 - 1994 Keijo Toivio 29 

1994 -1995 Rainer Friberg 30 

1995 -1996 Erkki Hölttä 31 

1996 -1997 Kari Aarrevuo 32 

1997 - 1998 Mikko Pesola 33 

1998 - 1999 Jukka Peltonen 34 

1999 - 2000 Reima Koskinen 35 

2000 - 2001 Mikko Pesola 36 

2001 - 2002 Mikko Pesola 37 

2002 - 2003 Kari Kuusisto 38 

2003 - 2004 Tuomo Holopainen 39 

2004 - 2005 Jorma Sepponen 40 

2005 - 2006 Kari Aarrevuo 41 

2006 - 2007 Veijo Toivonen 42 

2007 - 2008 Jukka Peltonen 43 

2008 - 2009 Teppo Laine 44 

2009 - 2010 Kari Hiltunen 45 

2010 - 2011 Olli Aaltonen 46 

2011 - 2012 Matti Lankinen 47 

2012 - 2013 Timo Auranen 48 

2013 - 2014 Jarmo Vainioniemi 49 

2014 - 2015 Eero Ukkonen 50 

2015 - 2016 Jyrki Tarvonen 51 

2016 - 2017 Jari Korhonen 52 

2017 - 2018 Jouni Kovero 53 

2018 - 2019 Veli-Matti Tala 54 

2019 - 2020 Terho Kulmala 55 

2020 - 2021 Terho Kulmala 56 

2021 -2022 Terho Kulmala 57 

2022 - 2023 Erkki Pihkoluoma 58 

2023 -2024 Matti Pöhö 59 

2024 - 2025 Veikko Huuskonen 60 

2025 - 2026 Terho Kulmala 61 
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Vuosaaren Lions-klubin toiminnan kiteytys 
Vuosaaren Lions-klubin toiminnan sydän on kiteytetty selkeästi. Kun kaikkia lohkot ovat balanssissa 
keskenään, kykenee klubi tekemään paljon hyvää kotiseudullaan täällä Vuosaaressa.  

Samalla klubin jäsenet viihtyvät yhdessä ja ovat motivoituneita. Vuosaarelaiset ovat antaneet klubillemme 
hyvää palautetta. Siitä me saamme vahvan motivaation jatkaa kohti seuraavia vuosikymmeniä.   

Tiedostamme myös, että tarvitsemme lisää käsiä tekemään tätä mukavaa harrastusta. 

 

 

 

Vuosaaren vaakuna 
Klubi pani alulle yhdessä Vuosaari-Seuran, Vuosaari-Säätiön ja Vuosaaren seurakunnan kanssa kansallisen 
avoimen suunnittelukilpailun Vuosaaren vaakunasta.  

Kilpailun voitti graafikko Pekka Martin. Vaakunasta tuli maamme toinen kaupunginosavaakuna. 

Vaakuna on Suomen Heraldisen Seuran hyväksymä ja on merkitty seuran ylläpitämään viralliseen rekisteriin 
vuonna 1992.

Vaakunan kaupalliset tekijänoikeudet kuuluvat Lions Club Helsinki / Vuosaarelle. Klubi on antanut 
käyttöoikeuden Vuosaari-Säätiölle ja Vuosaari-Seuralle. 

Klubimme on käyttänyt vaakunaa muun muassa teettämällä Vuosaari-pöytästandaarin, jota klubimme 
sopivissa tilaisuuksissa lahjoittaa esimerkiksi vierailuidemme isännille ja vieraille. Vaakunaa on myös 
sovellettu erilaisissa myyntituotteissa, kuten pinsseissä, tarroissa, t-paidoissa ja mukeissa. Tuotteitamme on 
ollut jopa myynnissä Vuosaaren K-Citymarketissa. 

Tuotteiden myynnistä saatava tuotto käytetään lasten ja nuorten hyväksii 

Vaakunan kuvaus: 

Sinisellä kilvellä on ankkurinkoura, jonka varsi kasvaa kahdeksi  keltavuokon lehdeksi välissä on keltavuokon 
kukka. Kuvio on kultaa paitsi heteet ja emi, jotka ovat punaisia. 

Vaakunan tarkoituksena on korostaa kaupunginosamme erityslaatuisuutta meren ja monipuolisen luonnon 
läheisyyttä ja kohottaa vuosaarelaisten kotipaikkahenkeä. 

 

 

 

Mainos: 

 

Vuosaaren Lions-klubin toiminnan kiteytys 
Vuosaaren Lions-klubin toiminnan sydän on kiteytetty selkeästi. Kun kaikkia lohkot ovat balanssissa 
keskenään, kykenee klubi tekemään paljon hyvää kotiseudullaan täällä Vuosaaressa.  

Samalla klubin jäsenet viihtyvät yhdessä ja ovat motivoituneita. Vuosaarelaiset ovat antaneet klubillemme 
hyvää palautetta. Siitä me saamme vahvan motivaation jatkaa kohti seuraavia vuosikymmeniä.   

Tiedostamme myös, että tarvitsemme lisää käsiä tekemään tätä mukavaa harrastusta. 
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Vuosaaren vaakuna 
Klubi pani alulle yhdessä Vuosaari-Seuran, Vuosaari-Säätiön ja Vuosaaren seurakunnan kanssa kansallisen 
avoimen suunnittelukilpailun Vuosaaren vaakunasta.  

Kilpailun voitti graafikko Pekka Martin. Vaakunasta tuli maamme toinen kaupunginosavaakuna. 

Vaakuna on Suomen Heraldisen Seuran hyväksymä ja on merkitty seuran ylläpitämään viralliseen rekisteriin 
vuonna 1992.

Vaakunan kaupalliset tekijänoikeudet kuuluvat Lions Club Helsinki / Vuosaarelle. Klubi on antanut 
käyttöoikeuden Vuosaari-Säätiölle ja Vuosaari-Seuralle. 

Klubimme on käyttänyt vaakunaa muun muassa teettämällä Vuosaari-pöytästandaarin, jota klubimme 
sopivissa tilaisuuksissa lahjoittaa esimerkiksi vierailuidemme isännille ja vieraille. Vaakunaa on myös 
sovellettu erilaisissa myyntituotteissa, kuten pinsseissä, tarroissa, t-paidoissa ja mukeissa. Tuotteitamme on 
ollut jopa myynnissä Vuosaaren K-Citymarketissa. 

Tuotteiden myynnistä saatava tuotto käytetään lasten ja nuorten hyväksii 

Vaakunan kuvaus: 

Sinisellä kilvellä on ankkurinkoura, jonka varsi kasvaa kahdeksi  keltavuokon lehdeksi välissä on keltavuokon 
kukka. Kuvio on kultaa paitsi heteet ja emi, jotka ovat punaisia. 

Vaakunan tarkoituksena on korostaa kaupunginosamme erityslaatuisuutta meren ja monipuolisen luonnon 
läheisyyttä ja kohottaa vuosaarelaisten kotipaikkahenkeä. 

 

 

 

Mainos: 

 

Klubi pani alulle yhdessä Vuosaari-Seuran, Vuosaari-Säätiön ja Vuosaaren seurakun-
nan kanssa kansallisen avoimen suunnittelukilpailun Vuosaaren vaakunasta. 

Kilpailun voitti graafikko Pekka Martin. Vaakunasta tuli maamme toinen kaupungin-
osavaakuna.

Vaakuna on Suomen Heraldisen Seuran hyväksymä ja on merkitty seuran ylläpitä-
mään viralliseen rekisteriin vuonna 1992. 

Vaakunan kaupalliset tekijänoikeudet kuuluvat Lions Club Helsinki / Vuosaarelle. 
Klubi on antanut käyttöoikeuden Vuosaari-Säätiölle ja Vuosaari-Seuralle.

Klubimme on käyttänyt vaakunaa muun muassa teettämällä Vuosaari-pöytästandaa-
rin, jota klubimme sopivissa tilaisuuksissa lahjoittaa esimerkiksi vierailuidemme isännille ja vieraille. 
Vaakunaa on myös sovellettu erilaisissa myyntituotteissa, kuten pinsseissä, tarroissa, t-paidoissa ja mu-
keissa. Tuotteitamme on ollut jopa myynnissä Vuosaaren K-Citymarketissa.

Tuotteiden myynnistä saatava tuotto käytetään lasten ja nuorten hyväksi.

Vaakunan kuvaus:

Sinisellä kilvellä on ankkurinkoura, jonka varsi kasvaa kahdeksi keltavuokon lehdeksi, välissä on keltavuo-
kon kukka. Kuvio on kultaa paitsi heteet ja emi, jotka ovat punaiset.

Vaakunan tarkoituksena on korostaa kaupunginosamme erityslaatuisuutta meren ja monipuolisen luonnon 
läheisyyttä ja kohottaa vuosaarelaisten kotipaikkahenkeä.

Vuosaaren vaakuna 
Klubi pani alulle yhdessä Vuosaari-Seuran, Vuosaari-Säätiön ja Vuosaaren seurakunnan kanssa kansallisen 
avoimen suunnittelukilpailun Vuosaaren vaakunasta.  

Kilpailun voitti graafikko Pekka Martin. Vaakunasta tuli maamme toinen kaupunginosavaakuna. 

Vaakuna on Suomen Heraldisen Seuran hyväksymä ja on merkitty seuran ylläpitämään viralliseen rekisteriin 
vuonna 1992.

Vaakunan kaupalliset tekijänoikeudet kuuluvat Lions Club Helsinki / Vuosaarelle. Klubi on antanut 
käyttöoikeuden Vuosaari-Säätiölle ja Vuosaari-Seuralle. 

Klubimme on käyttänyt vaakunaa muun muassa teettämällä Vuosaari-pöytästandaarin, jota klubimme 
sopivissa tilaisuuksissa lahjoittaa esimerkiksi vierailuidemme isännille ja vieraille. Vaakunaa on myös 
sovellettu erilaisissa myyntituotteissa, kuten pinsseissä, tarroissa, t-paidoissa ja mukeissa. Tuotteitamme on 
ollut jopa myynnissä Vuosaaren K-Citymarketissa. 

Tuotteiden myynnistä saatava tuotto käytetään lasten ja nuorten hyväksii 

Vaakunan kuvaus: 

Sinisellä kilvellä on ankkurinkoura, jonka varsi kasvaa kahdeksi  keltavuokon lehdeksi välissä on keltavuokon 
kukka. Kuvio on kultaa paitsi heteet ja emi, jotka ovat punaisia. 

Vaakunan tarkoituksena on korostaa kaupunginosamme erityslaatuisuutta meren ja monipuolisen luonnon 
läheisyyttä ja kohottaa vuosaarelaisten kotipaikkahenkeä. 

 

 

 

Mainos: 
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Itsenäisyyspäivän juhlat edistävät vuosaarelaisten yhteisöllisyyttä 
Lähes koko 60 vuoden ajan on klubimme järjestänyt Vuosaaressa Itsenäisyyspäivän juhlallisuudet. Juhlat on 
suunniteltu ja toteutettu yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa. Partiolaisista Vuosaaren Vesipääskyt, 
Vuosaaren Seurakunta, Vuosaaren Mieslaulajat ja Itä-Helsingin Musiikkikoulun Näppärit -ryhmä ja Vuosaari-
lehti. 

Pääjuhlia järjestettiin pitkään Vuosaaren Urheilutalossa. Viime vuosina juhlallisuudet ovat siirtyneet 
Vuosaaren Kirkolle. Perinteisesti aamulla on lipunnosto kirkon edustalla.  Päivällä on jumalanpalvelus ja heti 
sen jälkeen on alkanut klubimme järjestämä juhdallinen Itsenäisyyspäivän juhla. Se on aina ollut kansalaisille 
avoin tilaisuus.  

Olemme olleet onnekkaita, kun olemme saaneet useita hyviä juhlapuhujia paikalle. Juhlapuhujina ovat olleet 
muun muassa Pekka Majuri, eversti evp, Lasse Lehtinen, filosofian tohtori, Eva-Riitta Siitonen, Helsingin 
kaupungin ylipormestari, Jukka Riikonen, poliisikomentaja, Christer Löfström, Lions-liiton puheenjohtaja, 
Antti Forsell, lion, Maarit Kuikka, Lions-liiton pääsihteeri, Tuomo Holopainen, oman klubimme jäsen ja Lions-
liiton puheenjohtaja, Heikki Koskelo, kenraaliluutnantti, Olli Alanen, Lasten- ja Nuorten Säätiön 
toiminnanjohtaja, Jussi Mäkelä, Vuosaaren seurakunnan kirkkoherra  ja vuonna 2025 Lions-järjestön entinen 
kansainvälinen johtaja Heimo Potinkara. 

Juhliemme tarkoituksena on kunnioittaa niitä sotiemme veteraanisukupolvia, jotka ovat uhrauksillaan 
pelastaneet vapaan isänmaan ja ovat olleet jälleen rakentamassa hyvää maata asua. Kiitokset edellisille 
sukupolville on tärkeä, jotta meidän ja nuorempien sukupolvien olisi helpompi jatkaa hyviä perinteitä.  

2025,tähän pdf-kuva                  

 Kutsu ja ohjelma 2015            Juhlapuhuja 2025 PID Heimo Potinkara, presidentti Terho Kulmala kiittää puheesta. 

                 
      Näppärit musisoi.                Matti ja Anu Lankinen sekä Sirkku ja PID Harri Ala-Kulju, Lasse Lehtinen ja Eero Ukkonen 

     

 Kari Lahtela                  Mikko Pesola ja Jarmo Vainioniemi   Matti Pöhö          Partiolaiset.           Tuomo Holopainen 
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Itsenäisyyspäivien juhlakuvia 

              

       

           

____________________________________________________________________________     

Ilmoitus:  Vuosaareen seurakunta ¼, kork 66 mm ja lev. 178 mm 

Ilmoitus sijoitetaan sivun alareunaan 
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Auta lasta, auta perhettä -keräykset 
Auta lasta, auta perhettä -keräystä olemme toteuttaneet monena vuonna keväisin ja syksyisin. Olemme 
tehneet tempauksemme yhdessä LC Helsinki / Soihtujen kanssa. Molemmille klubeille on Kauppakeskus 
Columbus ystävällisesti antanut keräyspaikat. 

Keräyksen toteutus on helposti toteutettavissa. Asiakkaita pyydetään ostamaan yksi tai useampi tuote ja 
tuomaan se keräyspisteillemme. Tuotteiksi sopivat säilyvät elintarvikkeet, hygieniatuotteet, lelut, kirjat ja 
vaatteet. Tuotteita kertyy neljän tunnin keräysaikana usein 10-15 suurta ostoskärryllistä. Se on paljon! 

Tuotteet jaetaan apua tarvitseville lapsiperheille. Täällä Vuosaaressa jakelusta vastaa Yksin vanhempana ry  
(aiemmin Pienperheyhdistys ry). 

Meille kerääjille tulee hyvä mieli ja saamme paljon positiivista palautetta. Tämä pieni ja vaivaton aktiviteetti 
tuottaa vuosittain sadoille perheille mielihyvää. Lupauksemme We Serve – Me palvelemme, toteutuu 
konkreettisesti. Lämpimät kiitokset lahjoittajille!    

 

                     

______________________________________________________________________________ 

 

Ilmoitus: KCM Columbus,  

Ilmoituksen koko ½ sivua, korkeus 132 mm, lev. 178 mm 

 

Sushipiste avoinna: 
ma–su 11–22

Vuokin oma Cittari 
on tehty Sua varten

Palvelemme ma–la klo 7–23, su klo 9–23.

Helsinki - Columbus
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Auta lasta, auta perhettä -keräykset 
Auta lasta, auta perhettä -keräystä olemme toteuttaneet monena vuonna keväisin ja syksyisin. Olemme 
tehneet tempauksemme yhdessä LC Helsinki / Soihtujen kanssa. Molemmille klubeille on Kauppakeskus 
Columbus ystävällisesti antanut keräyspaikat. 

Keräyksen toteutus on helposti toteutettavissa. Asiakkaita pyydetään ostamaan yksi tai useampi tuote ja 
tuomaan se keräyspisteillemme. Tuotteiksi sopivat säilyvät elintarvikkeet, hygieniatuotteet, lelut, kirjat ja 
vaatteet. Tuotteita kertyy neljän tunnin keräysaikana usein 10-15 suurta ostoskärryllistä. Se on paljon! 

Tuotteet jaetaan apua tarvitseville lapsiperheille. Täällä Vuosaaressa jakelusta vastaa Yksin vanhempana ry  
(aiemmin Pienperheyhdistys ry). 

Meille kerääjille tulee hyvä mieli ja saamme paljon positiivista palautetta. Tämä pieni ja vaivaton aktiviteetti 
tuottaa vuosittain sadoille perheille mielihyvää. Lupauksemme We Serve – Me palvelemme, toteutuu 
konkreettisesti. Lämpimät kiitokset lahjoittajille!    

 

                     

______________________________________________________________________________ 

 

Ilmoitus: KCM Columbus,  

Ilmoituksen koko ½ sivua, korkeus 132 mm, lev. 178 mm 

 

TTEELLCCAARR
Autokorjaamo ja rengasmyynti

Huollamme ja korjaamme autot merkistä riippumatta
jo yli 25 vuoden kokemuksella.

-Vianhaku + Diagnosointi + Koodaukset
-Katsastuspalvelu - Päästömittaukset - Sijaisauto.

Kaikki huollot ja korjaukset luotettavasti ja ammattitaidolla.

Ota yhteyttä! 
Telcar Oy, Kytkintie 1 B, 00770 Helsinki (Tattarisuo)

Puhelin 09 387 8661 tai 041-528 0169
Sähköposti: Info@telcar.fi

 

 

Suomen leijonat ovat aktiivisia osallistujia Ukrainan auttamisessa 
Klubimme on osallistunut useita kertoja maanlaajuisiin lipaskeräyksiin Ukrainan auttamiseksi. Ukrainaan on 
toimitettu mittava määrä lämmitykseen tarvittavia kamiinoita ja sähköntuotantoon tarvittavia generaattoreita 
syksystä 2022 alkaen. Yhteensä lipaskeräyksillä ja muilla yksityisiltä ja yrityksiltä kerättyjä varoja on 
toimitettu kolmen edellisen vuoden aikana 4,5 miljoonaa euron arvosta. Yli 300 klubia osallistui näihin 
keräyksiin.  

Ukrainaan on toimitettu jo 21.000 kamiinaa. Kamiinat tarjoavat välttämätöntä lämpöä, mahdollisuuden ruoan 
valmistamiseen ja veden keittämiseen. Lisäksi on viety yli 2.200 generaattoria, joilla ukrainalaiset tuottavat 
sähköä muun muassa päiväkoteihin, kouluihin ja sairaaloihin.  

Keräysten vaikuttavuus lisääntyi merkittävästi, kun järjestön säätiö, Lions Clubs International (LCIF), lähti 
rahoittamaan hanketta yli 30:n Lions-maan kanssa.  

Vuosina 2024 ja 2025 kerättiin Suomesta yli 260.000 € ambulanssien toimittamiseksi Ukrainaan. Maaliskuun 
2025 loppuun mennessä on toimitettu jo kuusitoista peruskorjattua ambulanssia. Ambulanssit on viety perille 
ajamalla Baltian maiden kautta. Uusi keräys on juuri meneillään ja tavoite on viedä kaksitoista ambulanssia 
lisää kevään 2026 kuluessa.     

 

            
Ambulanssit ovat saapuneet perille. Vastaanottajina vas. Hersovin ylilääkäri, keskellä Suomen suurlähettiläs Tarja 
Fernandes ja oik. Dobrobut-sairaalan ylilääkäri. Oikealla ovat lipaskerääjämme.  Lähde ja kuvat Heikki Hemmilä. 

_____________________________________________________________________________ 

Ilmoitus: Vuosaari-lehti, ½ s. 

 

Koko: ½ s, kork.132 mm, lev. 178 mm 
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Vuosaaren luonto -valokuvauskilpailu 
Korona-aika koetteli monella tavalla klubimme normaalia toimintaa. Varsinkin yleisöaktiviteetteja oli 
vaikea, jos ei mahdotonta järjestää. Tähän hätään keksimme valokuvauskilpailun vuosaarelaisille 
alan harrastajille.  Kännykälläkin otetut kuvat saattoivat riittää palkintokorokkeelle. Vuosaari-lehden 
kanssa sovimme, että se julkaisee kilpailuhaasteen ja myöhemmin palkitut kuvat. Tästä iso kiitos 
lehdelle. Kilpailu järjestettiin kolmena vuotena peräkkäin hiukan eri aihepiireistä. 

”Ranta ja meri”, ”Vuosaaren paras paikka” ja ”Vuosaaren fauna”.  Ensimmäiseen kilpailuun tuli 
kuvia noin 120 kpl ja seuraavaan 80 ja lopuksi 40. Klubin jäsenistä valittu raati valitsi vuosittain 3 
parasta. Palkintokuvat prässättiin myös mukien kylkeen ja pantiin myyntiin Vuosaaren K- 
supermarketissa, nykyisessä Vuosaaren Citymarketissa. Varoja hyväntekoon ei näistä kilpailuista 
kovasti tullut, mutta tulipahan taas LC Helsinki / Vuosaari esille hyvässä tarkoituksessa 
vuosaarelaiselle yleisölle. 

 

     Tähän viereen Faunamukit pdf-kuva. 

_____________________________________________________________________________ 

     

 

Nuorisoleirit ja nuorisovaihto voi olla suuri mahdollisuus  
Kansainvälinen nuorisovaihto-ohjelma YCE, tarjoaa 17–21 vuotiaille nuorille mahdollisuuden oleskella 
ulkomailla 3–6 viikon jakso. Nuoret asuvat perheissä, jotka on valittu paikallisten lionsklubien toimesta. 
Suomesta nuorisovaihtoon lähtee vuosittain noin 100 nuorta. Vastaavasti Suomeen tulee sama määrä 
nuoria. 

Lionsklubi valitsee lähtijän, joka tutustumisen myötä saamansa vaikutuksen perusteella arvioi nuoren 
valmiuden sopeutua erilaiseen kulttuuriin. Jos klubin valitsema nuori pääsee mukaan ohjelmaan, sitoutuu 
hän esittelemään kohdemaassa kotimaansa omaa kulttuuria. 

Klubimme kautta nuorisvaihtoon on mennyt lukuisia nuoria. Viimeksi kesällä 2025. Nuori saa klubistamme 
varustetun matkarepun sekä matkastipendin. Kohdemaan isäntäperhe kohtelee nuorta perheenjäsenenä ja 
tarjoaa majoituksen ja ateriat. Seuraava hakuaika on syksyllä 2026 ja vaihto toteutuu kesällä 2027. 

Klubimme järjesti kansainvälinen nuorisoleirin Vuosaaressa kesällä 2010. Mukana oli lähes 30, kymmenestä 
eri maasta tullutta nuorta. Kaukaisimmat Japanista ja Australiasta. 

 

           

 Kansainvälinen nuorisoleiri Vuosaaressa kesällä 2010 ja YCE-tunnus.         

Nuorisovaihto oli ehdottomasti yksi parhaista kokemuksista elämässäni  

Matilda Lehtihalmes kirjoittaa kokemuksistaan: 

 

”Noin vuosi sitten kirjoitin hakemuksen Lions Nuorisovaihtoon. Halusin hakea vaihtoon, koska olin kuullut 
paljon hyvää vaihto-ohjelmasta ja erityisesti siitä, kuinka monessa eri maassa Lions Nuorisovaihdon voisi 
suorittaa. Sen lisäksi perheessäni oli aiempana kesänä ollut Nuorisovaihtoon osallistunut nuori Hong 
Kongista. Olin tosin jo heti alussa varma, että Yhdysvallat olisi ensijainen hakukohteeni. Tutkin hiukan eri 
leirivaihtoehtoja, sillä eri puolilla Yhdysvaltoja järjestetään useita leirejä kesällä. Minulle ehdotettiin 
leiripaikkaa Coloradossa, osavaltiossa, joka on tunnettu upeasta luonnosta, erityisesti Kalliovuorista.  

Vuoden 2025 kesällä pakkasin laukkuni ja otin suunnakseni Windsor-nimisen pienen kaupungin aivan 
Denverin, Coloradon pääkaupungin, kupeessa. Lentomatka oli pitkä välilaskuineen, mutta lopulta Denverin 
lentokentällä minua odotti viisihenkinen isäntäperheeni tervetulokyltteineen. Perheeseen kuuluivat 
vanhemmat, kaksi lähes minun ikäistäni tyttöä ja 12-vuotias poika sekä koiranpentu Goose. Perheeni asui 
pientaloalueella isossa omakotitalossa ja asuin heidän luonaan noin kahden viikon ajan. Tein isäntäperheeni 
kanssa erilaisia retkiä lähiympäristöön ja pääsin tutustumaan heidän elämäänsä. Vietimme myös paljon 
aikaa muiden perheiden kanssa, jotka toimivat isäntäperheinä muille nuorisovaihtoon osallistuneille nuorille.” 
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Nuorisoleirit ja nuorisovaihto voi olla suuri mahdollisuus  
Kansainvälinen nuorisovaihto-ohjelma YCE, tarjoaa 17–21 vuotiaille nuorille mahdollisuuden oleskella 
ulkomailla 3–6 viikon jakso. Nuoret asuvat perheissä, jotka on valittu paikallisten lionsklubien toimesta. 
Suomesta nuorisovaihtoon lähtee vuosittain noin 100 nuorta. Vastaavasti Suomeen tulee sama määrä 
nuoria. 

Lionsklubi valitsee lähtijän, joka tutustumisen myötä saamansa vaikutuksen perusteella arvioi nuoren 
valmiuden sopeutua erilaiseen kulttuuriin. Jos klubin valitsema nuori pääsee mukaan ohjelmaan, sitoutuu 
hän esittelemään kohdemaassa kotimaansa omaa kulttuuria. 

Klubimme kautta nuorisvaihtoon on mennyt lukuisia nuoria. Viimeksi kesällä 2025. Nuori saa klubistamme 
varustetun matkarepun sekä matkastipendin. Kohdemaan isäntäperhe kohtelee nuorta perheenjäsenenä ja 
tarjoaa majoituksen ja ateriat. Seuraava hakuaika on syksyllä 2026 ja vaihto toteutuu kesällä 2027. 

Klubimme järjesti kansainvälinen nuorisoleirin Vuosaaressa kesällä 2010. Mukana oli lähes 30, kymmenestä 
eri maasta tullutta nuorta. Kaukaisimmat Japanista ja Australiasta. 

 

           

 Kansainvälinen nuorisoleiri Vuosaaressa kesällä 2010 ja YCE-tunnus.         

Nuorisovaihto oli ehdottomasti yksi parhaista kokemuksista elämässäni  

Matilda Lehtihalmes kirjoittaa kokemuksistaan: 

 

”Noin vuosi sitten kirjoitin hakemuksen Lions Nuorisovaihtoon. Halusin hakea vaihtoon, koska olin kuullut 
paljon hyvää vaihto-ohjelmasta ja erityisesti siitä, kuinka monessa eri maassa Lions Nuorisovaihdon voisi 
suorittaa. Sen lisäksi perheessäni oli aiempana kesänä ollut Nuorisovaihtoon osallistunut nuori Hong 
Kongista. Olin tosin jo heti alussa varma, että Yhdysvallat olisi ensijainen hakukohteeni. Tutkin hiukan eri 
leirivaihtoehtoja, sillä eri puolilla Yhdysvaltoja järjestetään useita leirejä kesällä. Minulle ehdotettiin 
leiripaikkaa Coloradossa, osavaltiossa, joka on tunnettu upeasta luonnosta, erityisesti Kalliovuorista.  

Vuoden 2025 kesällä pakkasin laukkuni ja otin suunnakseni Windsor-nimisen pienen kaupungin aivan 
Denverin, Coloradon pääkaupungin, kupeessa. Lentomatka oli pitkä välilaskuineen, mutta lopulta Denverin 
lentokentällä minua odotti viisihenkinen isäntäperheeni tervetulokyltteineen. Perheeseen kuuluivat 
vanhemmat, kaksi lähes minun ikäistäni tyttöä ja 12-vuotias poika sekä koiranpentu Goose. Perheeni asui 
pientaloalueella isossa omakotitalossa ja asuin heidän luonaan noin kahden viikon ajan. Tein isäntäperheeni 
kanssa erilaisia retkiä lähiympäristöön ja pääsin tutustumaan heidän elämäänsä. Vietimme myös paljon 
aikaa muiden perheiden kanssa, jotka toimivat isäntäperheinä muille nuorisovaihtoon osallistuneille nuorille.” 

 

Nuorisoleirit ja nuorisovaihto voi olla suuri mahdollisuus  
Kansainvälinen nuorisovaihto-ohjelma YCE, tarjoaa 17–21 vuotiaille nuorille mahdollisuuden oleskella 
ulkomailla 3–6 viikon jakso. Nuoret asuvat perheissä, jotka on valittu paikallisten lionsklubien toimesta. 
Suomesta nuorisovaihtoon lähtee vuosittain noin 100 nuorta. Vastaavasti Suomeen tulee sama määrä 
nuoria. 

Lionsklubi valitsee lähtijän, joka tutustumisen myötä saamansa vaikutuksen perusteella arvioi nuoren 
valmiuden sopeutua erilaiseen kulttuuriin. Jos klubin valitsema nuori pääsee mukaan ohjelmaan, sitoutuu 
hän esittelemään kohdemaassa kotimaansa omaa kulttuuria. 

Klubimme kautta nuorisvaihtoon on mennyt lukuisia nuoria. Viimeksi kesällä 2025. Nuori saa klubistamme 
varustetun matkarepun sekä matkastipendin. Kohdemaan isäntäperhe kohtelee nuorta perheenjäsenenä ja 
tarjoaa majoituksen ja ateriat. Seuraava hakuaika on syksyllä 2026 ja vaihto toteutuu kesällä 2027. 

Klubimme järjesti kansainvälinen nuorisoleirin Vuosaaressa kesällä 2010. Mukana oli lähes 30, kymmenestä 
eri maasta tullutta nuorta. Kaukaisimmat Japanista ja Australiasta. 
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Nuorisovaihto oli ehdottomasti yksi parhaista kokemuksista elämässäni  

Matilda Lehtihalmes kirjoittaa kokemuksistaan: 

 

”Noin vuosi sitten kirjoitin hakemuksen Lions Nuorisovaihtoon. Halusin hakea vaihtoon, koska olin kuullut 
paljon hyvää vaihto-ohjelmasta ja erityisesti siitä, kuinka monessa eri maassa Lions Nuorisovaihdon voisi 
suorittaa. Sen lisäksi perheessäni oli aiempana kesänä ollut Nuorisovaihtoon osallistunut nuori Hong 
Kongista. Olin tosin jo heti alussa varma, että Yhdysvallat olisi ensijainen hakukohteeni. Tutkin hiukan eri 
leirivaihtoehtoja, sillä eri puolilla Yhdysvaltoja järjestetään useita leirejä kesällä. Minulle ehdotettiin 
leiripaikkaa Coloradossa, osavaltiossa, joka on tunnettu upeasta luonnosta, erityisesti Kalliovuorista.  

Vuoden 2025 kesällä pakkasin laukkuni ja otin suunnakseni Windsor-nimisen pienen kaupungin aivan 
Denverin, Coloradon pääkaupungin, kupeessa. Lentomatka oli pitkä välilaskuineen, mutta lopulta Denverin 
lentokentällä minua odotti viisihenkinen isäntäperheeni tervetulokyltteineen. Perheeseen kuuluivat 
vanhemmat, kaksi lähes minun ikäistäni tyttöä ja 12-vuotias poika sekä koiranpentu Goose. Perheeni asui 
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aikaa muiden perheiden kanssa, jotka toimivat isäntäperheinä muille nuorisovaihtoon osallistuneille nuorille.” 
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”Kävin isäntäperheeni kanssa monilla eri retkillä lähiympäristössä niin kävellen kuin pyöräillenkin. Kävimme 
myös vesipuistossa ja perheen kesämökillä, joka sijaitsi keskellä Kalliovuorten metsiä. Aikani isäntäperheen 
kanssa oli mukavaa ja minulla oli erittäin tervetullut olo heidän seurassaan. 

Kahden viikon jälkeen oli aika lähteä leirille Coloradon eteläosaan. Ajomatka oli pitkä ja moni nuorista ikävöi 
isäntäperheitään, mutta pian leirille tulon jälkeen ikävä unohtui. Leirillä pääsimme osallistumaan moniin 
hauskoihin aktiviteetteihin. Menimme esimerkiksi laskemaan jokea pitkin uimarenkailla ja sen jälkeen 
tutustuimme läheiseen kaupunkiin. Sen lisäksi kävimme golfaamassa ja vaijeriliukumassa vuorilla. 
Aktiviteeteissa erityisen mukavaa oli niiden moninaisuus. Leirillä tutustuin myös moniin uusiin ystäviin 
esimerkiksi Mongoliasta, Japanista, Taiwanilta, Puolasta, Brasiliasta, Italiasta, Saksasta ja Espanjasta.   

Nuorisovaihto oli unohtumaton kokemus ja ehdottomasti suosittelisin sitä kaikille, jotka ovat kiinnostuneet 
matkustamisesta, vieraista kulttuureista ja uusiin ihmisiin tutustumisesta. Vaihto oli ehdottomasti yksi 
parhaista kokemuksista elämässäni ja oli ainutlaatuista elää toisessa maassa perhearkea ja tutustua heidän 
elämäänsä ja tapoihinsa. Olen yhä yhteydessä uusiin ystäviini, isäntäperheeseeni ja jopa leirin ohjaajiin. 
Ehkä tulevaisuudessa päätän itsekin hakea leirinohjaajaksi jollekin nuorisovaihtoleirille.  

Kiitos teille Lions Club Helsinki / Vuosaari vaihtoni mahdollistamisesta!” 

Matilda Lehtihalmes 

 

   

Nuorisovaihdon ryhmä.                           Matilda sai muistoksi klubimme viirin. 

____________________________________   ________________________________________ 

JK Edel Oy                                           Mayur Ravintola 

 

Kummankin ilmoituksen koko on 1/8 sivu. Kork. 66 mm ja lev. 89 mm 

Ilmoitukset sijoitetaan vierekkäin sivun alareunaan. 

 

Herkullinen nepalilainen ruoka.
Kodikas tunnelma

Tervetuloa!

Aurinkoranta 8, 00990 Helsinki
Puhelin 050-505 6887
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Talviriehat ovat olleet talven kohokohtia lapsille ja lapsiperheille 
Vuosikymmenien ajan olemme järjestäneet lapsiperheille hauskan ja monipuolisen talviriehan. 
Tapahtumat ovat vetäneet vuodesta toiseen satoja lapsia ja heidän vanhempiaan sekä 
isovanhempia nauttimaan buffetin hyvistä tuotteista, hevosajelusta, hiihtokilpailuista, onginnasta, 
alpakoitten ihailuista, partiolaisten nuotion luomasta tunnelmasta ja arpajaisista. Ilo on ollut 
ylimmillään.  

Toteutuspaikka on vaihtunut useita kertoja; Rastilan kartano, Mustankivenpuisto ja viimeisimmät 
järjestimme Vuosaaren kirkon vieressä sijaitsevassa Lohikäärmepuistossa. 

  

     -       
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VÄLTÄ LIHASKRAMPIT
ESTÄ SUONENVETOA 

MAGNESIA 375 on vahva 
magnesiumvalmiste sydämelle, 
hermostolle, lihaskramppeihin 
ja suonenvetoon.

Tarvitset magnesiumlisää erityisesti 
jos hikoilet paljon, käytät lihaksiasi 
aktiivisesti, kärsit  suonenvedoista
tai levottomista jaloista tai olet 
hermostunut ja stressaantunut. 

Pureskeltavat, hyvänmakuiset tabletit 
sisältävät magnesiumia 375 mg / tabletti.

Laktoositon, hiivaton, gluteeniton 
ja vegaaninen Suomessa 
valmistettu ravintolisä.

Ve

ga
aninen

Terveyskaupoista, -osastoilta 
ja apteekeista

 

 

Kunniakäynti Hietaniemen sankarihaudoilla  
Perinteitä kunnioittaen ovat B-ja N-piirien lionsklubit osallistuneet seppeleen laskuun Hietaniemen 
Sankarihautausmaan Sankariristille ja sen jälkeen Marsalkka Mannerheimin haudalle. Tänä vuonna tilaisuus 
järjestettiin 10.1.2026. Tilaisuus on tärkeä osa isänmaallista työtämme. Osaamme antaa arvon itsenäisestä 
maastamme edesmenneille sukupolville ja sankarivainajille. 

Tilaisuuden jälkeen olemme yleensä siirtyneet Lions-järjestön perustajan Melvin Jonesin syntymäpäivän 
kunniaksi järjestetylle juhlalounaalle. Niin tehtiin myös tänä vuonna.  

Melvin Jones syntyi 13.1.1879 Arizonassa (USA). Vuonna 1950 järjestön kansainvälinen hallitus antoi 
hänelle perustajana Lions Internationalin pääsihteerin arvon eliniäksi. Hän kuoli kesäkuun 1. päivänä 1961, 
joten hänen kuolemastaan tulee kesällä kuluneeksi 65 vuotta.  

Nuorena miehenä Melvin Jones opiskeli kaupallisia tieteitä ja lakia. Valmistuttuaan hän työskenteli 
vakuutusbusineksessa. Hänen aloitteestaan vuonna 1917 perustettiin kansainvälinen Lions-järjestö. Hän ei 
varmaankaan arvannut, miten laajaksi Lions-järjestö voisi kehittyä. Järjestössä on tällä hetkellä yli 200 
jäsenmaata ja jäseniä maailmassa on lähes 1,4 miljoonaa.  

Vuosi 2026 on Suomen Lions-toiminnan 75. juhlavuosi.  

 

     

        

 

__________________________________________________________________________ 

Ilmoitus 
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Kunniakäynti Hietaniemen sankarihaudoilla  
Perinteitä kunnioittaen ovat B-ja N-piirien lionsklubit osallistuneet seppeleen laskuun Hietaniemen 
Sankarihautausmaan Sankariristille ja sen jälkeen Marsalkka Mannerheimin haudalle. Tänä vuonna tilaisuus 
järjestettiin 10.1.2026. Tilaisuus on tärkeä osa isänmaallista työtämme. Osaamme antaa arvon itsenäisestä 
maastamme edesmenneille sukupolville ja sankarivainajille. 

Tilaisuuden jälkeen olemme yleensä siirtyneet Lions-järjestön perustajan Melvin Jonesin syntymäpäivän 
kunniaksi järjestetylle juhlalounaalle. Niin tehtiin myös tänä vuonna.  

Melvin Jones syntyi 13.1.1879 Arizonassa (USA). Vuonna 1950 järjestön kansainvälinen hallitus antoi 
hänelle perustajana Lions Internationalin pääsihteerin arvon eliniäksi. Hän kuoli kesäkuun 1. päivänä 1961, 
joten hänen kuolemastaan tulee kesällä kuluneeksi 65 vuotta.  

Nuorena miehenä Melvin Jones opiskeli kaupallisia tieteitä ja lakia. Valmistuttuaan hän työskenteli 
vakuutusbusineksessa. Hänen aloitteestaan vuonna 1917 perustettiin kansainvälinen Lions-järjestö. Hän ei 
varmaankaan arvannut, miten laajaksi Lions-järjestö voisi kehittyä. Järjestössä on tällä hetkellä yli 200 
jäsenmaata ja jäseniä maailmassa on lähes 1,4 miljoonaa.  

Vuosi 2026 on Suomen Lions-toiminnan 75. juhlavuosi.  

 

     

        

 

__________________________________________________________________________ 

Ilmoitus 
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hänelle perustajana Lions Internationalin pääsihteerin arvon eliniäksi. Hän kuoli kesäkuun 1. päivänä 1961, 
joten hänen kuolemastaan tulee kesällä kuluneeksi 65 vuotta.  

Nuorena miehenä Melvin Jones opiskeli kaupallisia tieteitä ja lakia. Valmistuttuaan hän työskenteli 
vakuutusbusineksessa. Hänen aloitteestaan vuonna 1917 perustettiin kansainvälinen Lions-järjestö. Hän ei 
varmaankaan arvannut, miten laajaksi Lions-järjestö voisi kehittyä. Järjestössä on tällä hetkellä yli 200 
jäsenmaata ja jäseniä maailmassa on lähes 1,4 miljoonaa.  

Vuosi 2026 on Suomen Lions-toiminnan 75. juhlavuosi.  

 

     

        

 

__________________________________________________________________________ 

Ilmoitus 
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Punainen Sulka -keräykset  
Suomen Lions-klubit päättivät 1970-luvun alussa tehdä jotain suurta ja pitkävaikutteista. Tavoitteena oli 
auttaa jotain ryhmää suomalaisia, joille avun ja tuen saaminen olisi vaikuttavuudeltaan merkittävää.   

Suomen lionsklubien suurkeräyksiä on toteutettu vuoden 1972 keräyksestä alkaen. Siitä alkaen kampanjan 
näkyvimpänä elementtinä on ollut punainen sulka.  

Sulka -tunnusta on toteutettu muun muassa autotarroissa, heijastimissa, pinsseissä, akryylikuutioissa,          
t-paidoissa, lippiksissä, golfpalloissa ja Punainen Sulka -tauluissa.  Akryylikuutiot koristavat edelleenkin 
monien tuhansien yritysten työpöydillä ja hyllyillä, samoin kuin kotien kirjahyllyissä. 

Punainen Sulka -suurkeräykset on toteutettu noin 10 vuoden välein 

Ensimmäisen vuonna 1972 toteutetun suurkeräyksen kohderyhminä olivat syöpäsairaat ja syövän torjunta. 
Varat ohjattiin Suomen Syöpäyhdistyksen ja sen paikallisostojen kautta.  

Vuonna 1975 toteutettiin suukeräys Suomen lionstoiminnan täyttäessä 25-vuotta. Silloin tempauksen nimi oli 
Operaatio Punainen sydän. Keräyksen tuotolla rahoitettiin sydäntauteihin liittyvää tutkimus- ja 
ennaltaehkäisytoimintaa. Yhtenä keräyksen seurauksena Suomen eduskunta päätti perustaa 
verenpainetoimikunnan. 

       

Lähde LION-lehti 4/2025 / Harri Ala-Kulju 

Myöhemmin toteutettujen suurkeräysten kohderyhminä ovat olleet sotiemme veteraanit, vammaiset, 
ikäihmiset, lapset ja nuoret, näkövammaiset ja näönsuojelu. 

Suuri yhteispohjoismainen Pohjolan Punainen Sulka -keräys järjestettiin vuonna 1999. Keräyksen 
kohderyhmänä olivat ikäihmiset. Keräyksen tuotosta 80 prosenttia päätettiin jakaa kansallisesti. Teimme 
silloin laajaa yhteistyötä Puolustusvoimien kanssa. Varusmieskeräyksen tuotto kohdistettiin leijonien 
kampanjaan. Keräyksen kokonaistuotto kohdistettiin veteraanijärjestöille, vanhustyötä tekeville järjestöille, 
Vanhustyön keskusliitolle, Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitolle, Folkhälsanille ja Alzheimer-keskusliitolle. 

Suomi ja Lions-järjestö 100 juhlavuosi 2017 

Viimeisin vuonna 2017 toteutettu keräys toteutettiin Suomen 100 juhlavuoden merkeissä. Keräys oli Suomen 
lionsklubien lahja vuonna 2017 sata vuotta täyttäville itsenäiselle Suomelle ja Kansainväliselle Lions-
järjestölle. Lahjoituksia saatiin yksittäisiltä kansalaisilta, yrityksistä ja yhteisöiltä. Suurin lahjoitus tuli maamme 
ykköstason viihdetaiteilijalta Juha Tapiolta, jonka lahjoitus konsertin tuotoista oli 35.000 euroa.  Kampanjan 
suojelijana oli tasavallan presidentti Sauli Niinistö.  

Keräykset ovat nauttineet maamme korkeimpien päättäjien myötämielisyydestä. Kampanjoiden näkyvinä 
avaajina tai suojelijoina ovat olleet presidentti Sauli Niinistön lisäksi, pääministeri Kalevi Sorsa, tasavallan 
presidentti Mauno Koivisto ja rouva Tellervo Koivisto. 

Lähde PID Harri Ala-Kuljun kirjoittama artikkeli, LION-lehti 4 / 2025. 

 



29

             

Juha Tapion konsertista Punainen Sulka sai 35 000 euron lahjoituksen.  Kuva: Harri Ala-Kulju 

Konsertissa esiintyivät Juha Tapio, Elastinen ja Samuli Edelman. Kuvat: Tuomo Holopainen.

 

 

Taululukossa on Punaisen Sulan -keräystuotot, Lähde LION-lehti 4 / 2025 /Harri Ala-Kulju 

 

Miten klubimme on osallistunut keräyksiin? 

Lions Club Helsinki / Vuosaari on osallistunut jokaiseen Punainen Sulka -keräykseen. Klubimme jäsenet ovat 
myyneet aktiivisesti kampanjatuotteita. Lionsklubien sulkakeräykset ovat aina olleet vastikkeellisia. Yleisölle 
on myyty joku Punainen Sulka -tuote ja yrityksille hiukan arvokkaampia tauluja tai akryylikuutioita. Olemme 
keränneet varoja myös toteuttamillamme muilla aktiviteeteilla, mutta aina niissäkin on ilmoitettu mihin tuotto 
käytetään.  

 

Suomen lionstoiminta täyttää 75 vuotta vuonna 2026 

Vuosi 2026 on 75 vuotta täyttävän Suomen lionstoiminnan juhlavuosi. Seuraavan Punainen Sulka -
keräyksen päätös on jo tehty ja suunnittelu etenee. Keräys toteutetaan poikkeuksellisesti lipaskeräyksenä 
loka-marraskuussa.  Siihenkin keräykseen osallistumme. Teemme näkyvää työtä Vuosaaren alueella tämän 
keräyksen onnistumiseksi. Klubit voivat kerätä varoja myös järjestämällä esimerkiksi konsertteja tai muita 
aktiviteetteja. 
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Hyvän mielen joulukuusia vuosaarelaisille 
Vuotuinen suurin ponnistelumme liittyy joulukuusiin. Useita kymmeniä vuosia olemme ilahduttaneet 
vuosaarelaisia perheitä Lohjalla kasvatetuilla Hyvän mielen joulukuusilla. 

Myyntipaikkamme ovat vaihdelleet, mutta viime vuosina on paikaksi vakiintunut Aurinkolahden K-marketin 
edusta. Tämä paikka oli jo useita vuosia LC Helsinki / Soihduilla, ja joulusta 2024 alkaen olemme tehneet 
kuusiaktiviteetin yhteistyöprojektina.  

Aurinkolahtea on rakennettu nopeasti ja lähistöllä on runsaasti perheitä, joille aito kotimainen kuusi on tärkeä 
joulun tunnelman tuoja ja että sen saa noutaa läheltä.  

On ollut ilo osallistua kuusien myyntityöhön. Hyvän mielen joulukuuset herättävät aina positiivisia 
tuntemuksia. Ostajien mielestä on tärkeätä, että kuusista saatava tuotto jaetaan vuosaarelaisille lapsille ja 
nuorille. Tuotto ohjataan muun muassa vuosaarelaisten koulujen päättöluokkien oppilaille. Koulut päättävät 
kuka luokaltaan saa lahjoituksemme. Kriteereinä ei ole ainoastaan menestyminen koulussa, enemmän 
päätöksessä painaa nuoren suhtautuminen yleensä koulunkäyntiin ja koulukavereihinsa. On siis hyvä ja 
luotettava koulukaveri, suorastaan hyvä ystävä.  

 

                         

 

 

______________________________________________________________________________ 

Ilmoitus 

Liikuntahallit Vuosaari, ½ sivua, kork. 132 mm ja lev. 178 mm 

Ilmoitus tulee sivun alareunaan 

Virkistävää 
vesiliikuntaa! 
Seitsemän uimahallia uintiin, 
vesijuoksuun tai saunassa ja 
vesihieronnassa rentoutumiseen. 

urheiluhallit.fi/uinti 

 

Vahvemmaksi 
kuntosalilla! 
Kymmenen kuntosalia kahdeksassa 
hallissa – kaikki käytössäsi yhdellä 
tuotteella.  

urheiluhallit.fi/kuntosali 

Energiaa 
ryhmäliikunnasta! 
Iloa ja vaihtelevuutta arkeen 
– yli 40 erilaista ryhmäliikuntatuntia.

urheiluhallit.fi/ryhmaliikunta 

  

Hyvän mielen joulukuusia vuosaarelaisille 
Vuotuinen suurin ponnistelumme liittyy joulukuusiin. Useita kymmeniä vuosia olemme ilahduttaneet 
vuosaarelaisia perheitä Lohjalla kasvatetuilla Hyvän mielen joulukuusilla. 

Myyntipaikkamme ovat vaihdelleet, mutta viime vuosina on paikaksi vakiintunut Aurinkolahden K-marketin 
edusta. Tämä paikka oli jo useita vuosia LC Helsinki / Soihduilla, ja joulusta 2024 alkaen olemme tehneet 
kuusiaktiviteetin yhteistyöprojektina.  

Aurinkolahtea on rakennettu nopeasti ja lähistöllä on runsaasti perheitä, joille aito kotimainen kuusi on tärkeä 
joulun tunnelman tuoja ja että sen saa noutaa läheltä.  

On ollut ilo osallistua kuusien myyntityöhön. Hyvän mielen joulukuuset herättävät aina positiivisia 
tuntemuksia. Ostajien mielestä on tärkeätä, että kuusista saatava tuotto jaetaan vuosaarelaisille lapsille ja 
nuorille. Tuotto ohjataan muun muassa vuosaarelaisten koulujen päättöluokkien oppilaille. Koulut päättävät 
kuka luokaltaan saa lahjoituksemme. Kriteereinä ei ole ainoastaan menestyminen koulussa, enemmän 
päätöksessä painaa nuoren suhtautuminen yleensä koulunkäyntiin ja koulukavereihinsa. On siis hyvä ja 
luotettava koulukaveri, suorastaan hyvä ystävä.  

 

                         
Joulukuusia myymässä vuonna 2025 LC Helsinki / Soihdut ja LC Helsinki / Vuosaari. Hyvä yhteistyöprojekti. 
Kuusikauppa on iloinen asia. 

 

______________________________________________________________________________ 

Ilmoitus 

Liikuntahallit Vuosaari, ½ sivua, kork. 132 mm ja lev. 178 mm 

Ilmoitus tulee sivun alareunaan 
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Kevätretken ovat kuuluneet ohjelmaamme useina vuosina 
27.5.2025 vierailimme Hämeenlinnassa ja tutustuimme seuraaviin kohteisiin; Museo Militaria, 
Hämeen linna, Naisvankilamuseo, Hämeenlinnan Taidemuseo ja Aulangon näköalatorni. Maukas 
lounas nautittiin Ravintola Verkatehtaalla. Siinä meillä oli koko päivän mielenkiintoinen ohjelma. 

                     
Matkalla oli runsaasti osallistujia.                                            Aulangon näköalat olivat huikeat. 

       ’      

Mikko ja Ritva Pesola.               Kari Melleri, LC Sipoonjoki.    Puolisoita lounaalla.    Militariassa katsottiin  elokuva          

                                                                                                                                                                         Ihantalan ihme       

                                                                                                                                                                          

________________________________________________________________________________ 

Ilmoitus  Telcar Oy 

Ilmoituksen koko ½ sivua. Kork. 132 mm ja lev. 178 mm 

 
Vuosaaren  
nälkäisin 
välittäjä
Paavolla ja koko AsuntoSataman  
tiimillä on leijonan sydän. Teemme  
töitä nälkäisesti. Janoamme tuloksia. 
 
Ota yhteyttä 045 111 4211. Me palvelemme.

Koti valitaan tunteella, välittäjä järjellä

Kevätretken ovat kuuluneet ohjelmaamme useina vuosina 
27.5.2025 vierailimme Hämeenlinnassa ja tutustuimme seuraaviin kohteisiin; Museo Militaria, 
Hämeen linna, Naisvankilamuseo, Hämeenlinnan Taidemuseo ja Aulangon näköalatorni. Maukas 
lounas nautittiin Ravintola Verkatehtaalla. Siinä meillä oli koko päivän mielenkiintoinen ohjelma. 

                     
Matkalla oli runsaasti osallistujia.                                            Aulangon näköalat olivat huikeat. 

       ’      

Mikko ja Ritva Pesola.           Kari Melleri, LC Sipoonjoki.     Puolisoita lounaalla.       Militariassa katsottiin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
             Ihantalan ihme -elokuva.      

                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                          

________________________________________________________________________________ 

Ilmoitus  Telcar Oy 

Ilmoituksen koko ½ sivua. Kork. 132 mm ja lev. 178 mm 
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Kauden avajaiset ja rapujuhlat  
Jo yli parinkymmenen vuoden ajan klubimme on aloittanut uuden toimintakauden nuijan vaihto-rapujuhlalla 
Peltosten rintamamiestalon pihalla. Sinne on mahtunut klubin iso varikkoteltta, grillikatos, nurmikkoa 
jousiammunnan, pienoisgolfin, frisbeen ja tikanheiton tarpeisiin. Näistä lajeista on koottu ainekset viihtyisään 
pihakilpailuun. Myös tietokilpailu on kuulunut jokavuotiseen ohjelmaan, ettei se jää pelkästään kädentaitojen 
mittelöksi. Listalla on myös kauden aloittavan presidentin nuijanvaihtoseremonia ja muut ajankohtaiset 
leijona-asiat. Menuun kuuluu kaikille lohikeitto ja yhteishankintana hankitut ravut ja snapsit. Illan 
hämärtyessä otetaan esille lauluvihot tilanteeseen sopivien viisujen laulamiseksi klubin trubaduurin, Timo 
Raittisen, johdolla. 

                   

           

______________________________________________________________________________ 

Ilmoitus   AsuntoSatama LKV , Erkki Murto-Koivisto,  

Koko: ½ s . kork 132 mm. lev 178 mm 

 

VUOSAAREN KUKKAPUTIIKKI OY
Olemme palvelleet teitä Vuosaaressa jo vuosikymmeniä. 

Nykyisin putiikkimme sijaitsee Kauppakeskus 

Columbuksen ankkuritasolla, S-marketin vieressä. 

Täällä toimimme nimellä Vuosaaren Kukkakammari. 

Tervetuloa ostoksille kauniiden kukkien ja kasvien 
keskelle, jossa palvelemme teitä ilolla 

ja ammattitaidolla.

Iloista kevään alkua!
Leena ja Mourad

Vuosaaren Kukkaputiikki Oy
Puh. 040-128 3340
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Sulkapalloa, ystävyyttä ja klubien välisten suhteiden lujittamista 
Vuodesta 2005 alkaen klubillamme on ollut Myllypuron tenniskeskuksesta vuokrattuna 2 – 3 
sulkapallokenttää. Mukavasti sunnuntai-iltaisin 19.30 – 20.30 jolloin muista viikonvaihteen  
riennoista ollaan jo kotiuduttu. Pelien jälkeen maistuu myös löylyt pelihallin saunassa ja samalla 
tulee puhutuksi selväksi klubin kuin myös muutkin ajankohtaiset asiat. Huomionarvoisaa on se, että 
pelaajien joukko on pysynyt lähes samana kaikki nämä vuodet.  Joukossa on aina ollut mukana 
myös naapuriklubien edustajia. Tämä onkin erinomainen tapa pitää yhteyttä naapureihin 
Vartiokylänlahden toisella puolella.  

 

_______________________________________________________________________________ 

 

Ilmoitus Liikuntahallit Vuosaari 

Koko ½ s., korkeus 132 mm, lev. 178 mm  

Ilmoitus sijoitetaan sivun alalaitaan. 

Wotkin’s tehtaanmyymälä, Vanha talvitie 8, 00580 Helsinki, ma-pe 8-20, la 8-18
Wotkin’s Hannus Espoo, Kurjenkellontie 1, 02270 Espoo, ma-ke 9-18, to-pe 9-20, la 9-18
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Yhdessä ollaan, hauskaa pidetään, hyvästä toiminnasta pidetään huolta. 
Yritysvierailut virkistävät ja yhdistävät. 

        
Citymarket, Vuosaari.                                                                    Keskon pääkonttorissa. 

              
Fazerilla.                                                                      Keskon pääkonttorissa.                              Terho kertoo kuulumisemme. 

         
 Veikko Huuskonen,  uusi Melvin Jones lion.            Grilli kuumana, veljet valmiina.        Pasi Saarelaa ja Kari Lahtelaa laulattaa. 

                   
Matti ja leijona – iloa palveluun.                                             Vierailu Hotelli Rantapuistossa. 

Hauskaa yhdessä - perinteiset Nuuttijuhlat järjestetään vuosittain 

                                

Iloinen nuuttipukki.                            Eeva-Liisa ja Jukka Peltonen.                           Elvis alias Unto Palminkoski. 

                     
LC Hollolan edustajat mukana.                          Lavalla Iist Side Singers.                                 Keltainen säväytti 2025. 

                                         

Hollolan lahja on kunnossa.               Hanuristi  Akseli Nieminen loisti 2023.           Parhaimmat asut 2023. 

__________________________________________________________________________ 

Ilmoitus  

Hotelli Rantapuisto 

Koko1/2 , kork. 133  mm, lev 178 mm 

Citymarket, Vuosaari.                                                                                           Keskon pääkonttorissa.

Fazerilla.                                                                      Keskon pääkonttorissa.                              Terho kertoo kuulumisemme.

Veikko Huuskonen,  uusi Melvin Jones lion.             Grilli kuumana, veljet valmiina.        Pasi Saarelaa ja Kari 
Lahtelaa laulattaa.

Matti ja leijona – iloa palveluun.                                             Vierailu Hotelli Rantapuistossa.                             
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Kaikki elämäsi
tilaisuudet

HELSINKI

www.rantapuisto.fi

Hauskaa yhdessä - perinteiset Nuuttijuhlat järjestetään vuosittain 

                                

Iloinen nuuttipukki.                            Eeva-Liisa ja Jukka Peltonen.                           Elvis alias Unto Palminkoski. 

                     
LC Hollolan edustajat mukana.                          Lavalla Iist Side Singers.                                 Keltainen säväytti 2025. 

                                         

Hollolan lahja on kunnossa.               Hanuristi  Akseli Nieminen loisti 2023.           Parhaimmat asut 2023. 

__________________________________________________________________________ 

Ilmoitus  

Hotelli Rantapuisto 

Koko1/2 , kork. 133  mm, lev 178 mm 

Illoinen nuuttipukki. Eeva-Liisa ja Jukka Peltonen.                           

Lavalla Iist Side 
Singers.                                 

Keltainen säväytti 
2025.

Hollolan lahja on 
kunnossa.               

Hanuristi  Akseli 
Nieminen loisti 2023.           

Parhaimmat asut 
2023.

Elvis alias Unto Palminkoski. LC Hollolan edustajat mukana.                          

Terho kertoo kuulumisemme.

Pasi Saarelaa ja Kari 
Lahtelaa laulattaa.



36

Historiaa: Poimintoja vuosilta 1966 - 2025 
 
Vuonna 1966 järjestettiin mm. veikkaus siitä, mikä auto ylittää ensimmäisenä Vuosaaren uuden 
sillan. Vuosaareen piti siihen asti kulkea Vartiokylänlahden ympäri tai kesäisin vuorolaivalla, 
täällä oli tuolloin vielä paljon kesähuviloita kasvavan asumisen lisäksi. 
 
Vuonna 1967 kalustettiin seurakunnan hankkimaa Stina-laivaa, suunniteltiin kulttuuriviikon 
järjestämistä ja tehtiin retkiä mm. Kytäjän kartanon kalanviljelylaitokseen, hankittiin heijastimia 
koululaisille. Luutakiekko-ottelussa K-kauppiaita vastaan, yleisöä viihdytti taitelija Eemeli. 
 
Vuonna 1971 järjestettiin pop-konsertti nuorisolle. 
 
Vuonna 1972 tuettiin vaikeuksiin joutunutta Itä-Helsingin musiikkiopistoa. Järjestettiin 
kaupunginorkesterin konsertti ja osallistuttiin Punainen Sulka -keräykseen, järjestettiin 
lastenjuhlien yhteydessä ajeluita lapsille. 
 
Vuonna 1973 kiirehdittiin uutta koulua ja pääteiden alikulkujen rakentamista.  
 
Vuonna 1974 järjestettiin lapsille piirroselokuvia ja klubi näytteli “Adalmiinan hengen”, katsojia 
oli yli tuhat. 
 
Vuonna 1975 esitettiin ja näyteltiin “Hannu ja Kerttu” ja järjestettiin lasten elokuvia. 
Vanhustenjuhlissa esiintyivät mm. Auvo Nuotio ja Reijo Salminen. 
 
Vuonna 1976 laajennettiin lastenjuhlien ohjelmaa monipuolisemmaksi. 
 
Vuonna 1977 järjestettiin suuren suosion saaneet tossutanssit. Talvitempaus oli Rastilassa. 
Vanhuksia ajelutettiin ympäri Espoota ja Helsinkiä. 
 
Vuonna 1978 Ansa Ikonen vieraili vanhusten juhlassa. 
 
Vuonna 1979 kehitettiin Vuosaari-mitali palkinnoksi puuhaihmiselle ja Heikki Hietamies oli 
järjestetyn Humppaillan tähti.  
 
Vuonna 1980 myimme paloja peruskalliosta sotainvalidien hyväksi. Osallistuttiin uuden kirkon ja 
Urheilutalon vihkiäisiin. Klubi oli merkinnyt 20 kpl Urheilutalon osaketta. 
 
Vuonna 1981 lahjoitettiin grilli Merihiekkaan ja vastustettiin kaatopaikan laajennusta. Niilo 
Tarvajärvi esiintyi lastenjuhlilla. 
 
Vuonna 1982 kerättiin silmälaseja kehitysmaihin, järjestettiin nuorten kulttuuritapahtuma ja 
lennätettiin uskalikkoja helikoptereilla. 
 
Vuonna 1984 kerättiin iso potti Punainen Sulka -keräyksellä mm. sulkemalla Vuosaareen 
tulevat tiet keräystä varten.  
 
Vuosina 1988 ja 1989 järjestettiin Vuosaaren Messut, iso ponnistus, useampia ei järjestetty. 
 
Vuonna 1990 Lions-liitto vietti 40-vuotisjuhlia, klubi oli mukana järjestelyissä. Klubi täytti 25 
vuotta 10.11.1990. 

Vuonna 1991 Ladies Night Nurmijärvellä ja kevätretki Mustilan Alboretumissa. Järjestettiin 
Lamantorjuntatanssit.  Vaakunahanke pantiin vireille järjestämällä suuri kansallinen suunnittelukilpailu. 
Vaakuna on rekisteröity Suomen Heraldisen seuran luetteloon. 
 
Vuonna 1992 käytiin kevätretkellä Lohjanjärvellä Lohjan Paperi Oy:n vieraana. 
 
Vuonna 1993 suunniteltiin vaakuna-aiheisia standaareita, paitoja, Vuosaaritarroja, college -paitoja ja 
lippiksiä. Vanhan hyvän ajan iltamat Tehtiksellä, Vilho Vartiainen lauloi.  
 
Vuonna 1994 vaakuna oli kestoaktiviteettinä normaalien lisäksi, Nuuttijuhlaa vietettiin Vuorannassa. 
Talvitempaus pidettiin Urheilutalon ja Tehtiksen maastossa. Oopperassa käytiin hollolalaisten kanssa - ei 
laulettu. Retki Tallinnaan. Käytiin Pauligilla ja Icopalilla. 
 
Vuonna 1996 vanhusten konsertit Roihuvuoressa alkoivat ja jatkuivat muutaman vuoden. 
 
Vuonna 1997 aloitettiin joulukuusten myynti, kohtalainen tulos. 
 
Vuonna 2000 itsenäisyyspäivän juhlassa puhujana Heikki Hietamies. 
 
Vuonna 2001 Vuosaaren aarre -kilpailu syyspimeässä isille ja lapsille järjestettiin Yhdessä VPK:n ja 
Vuosaari Seuran kanssa. 
 
Vuonna 2002 kevätretki Lohjalle ja Tytyrin kaivokseen. 
 
Vuonna 2003 kevätretki Kuivasaareen. 
 
Vuonna 2005 aloitettiin sulkapallon pelaaminen sunnuntai -iltaisin yhdessä LC  Marjaniemen kanssa. 
 
Vuonna 2010 kansainvälisen nuorisovaihdon leiri Rastilassa, aikamoinen järjestely. 
 
Vuosina 2010 - 2018 oli tavanomaista toimintaa  
 
Vuonna 2019 Vierailu Keskon uudessa keskuksessa, itsenäisyyspäivän juhlat viimeisen kerran 
Urheilutalolla. 
 
Vuonna 2020 vierailu ABB:llä ja SOK:n jakelukeskuksessa, valokuvauskilpailuja järjestettiin kolmena 
vuonna 2021-2023. Voittaneiden kuvia käytettiin mm. painattamalla kuva mukeihin ja sitten myytiin. 
 
Keväällä 2020 tuli korona epidemia ja siitä alkoi toiminnan hiljentyminen. Keväällä 2021 pystyimme 
tekemään kevätretki Kampelaan. Koronan aikana pystyimme toimimaan vain etänä ja varovaisesti 
maskien takana mm. Ukraina-keräyksen sekä valokuvauskilpailun toteuttamiseksi. 
 
Vuonna 2024 itsenäisyyspäivän juhlat Vuosaaren kirkossa, veljesilta Kampin keilahallissa, kevätretki 
Vanhaan kaupunkiin. 
 
Vuonna 2025 itsenäisyyspäivän juhlat Vuosaaren kirkossa, karaokeretki LC Hollolan vieraaksi, Ukraina -
keräys, Auta lasta, auta perhettä -keräys, joulukuusten myynti, kevätretki Hämeenlinnaan ja Aulangolle. 
Tutustuttiin K-Citymarketin uuteen myymälään. 
 
Vuonna 2026 toteutamme lukuisia aktiviteettejä edellisen vuoden malliin. Kauden huipentuma on 
klubimme 60-vuotisjuhlat 14.2.2026 Hotelli Rantapuistossa. Yhdessä olemme enemmän! 
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Pakina 

Katsoin Lions-toimintaa sivusta ja hämmästyin  

Olen pelkkä sivustakatsoja. Sellainen, joka on joskus eksynyt samaan tilaan leijonien kanssa ja 
jäänyt seuraamaan ilmiötä vähän kuin luontodokumenttia: ihmetellen, kunnioittaen ja välillä hiljaa 
nauraen. 

Ensimmäinen havainto: nämä ihmiset osaavat auttaa. Oikeasti. Kun leijonat ryhtyvät toimeen, 
tapahtuu asioita. Apua menee perille, ihmiset saavat tukea ja joku hymyilee siksi, että joku jaksoi 
välittää. Tässä kohtaa ulkopuolinen nyökkää hyväksyvästi ja ajattelee: tässä on jotain olennaista. 

Toinen havainto: ennen kuin tämä kaikki tapahtuu, on käyty melkoinen määrä keskusteluja. Ja 
kokouksia. Ja työryhmiä. Ulkopuolinen alkaa miettiä, onko auttaminen toiminnassa ydinprosessi 
vaiko sivutuote. Välillä tuntuu, että jos joku tarvitsee apua nopeasti, ensin selvitetään, kuka 
selvittää asiaa. 

Sivusta katsottuna Lions vaikuttaa vähän kuin vanha, luotettava kone: se hurisee taustalla, tekee 
työtä väsymättä, mutta käyttöohje on kadonnut jo vuosia sitten. 

Työryhmiä on vaikuttava määrä. Kun porukkaa vähenee, ryhmien määrä kasvaa. Tämä on 
korkeampi matemaattinen ilmiö, jota ei opeteta koulussa. Yhdessä ryhmässä mietitään tekemistä, 
toisessa viestintää ja kolmannessa sitä, miksi edelliset kaksi eivät edenneet. Lopulta joku kuitenkin 
tekee – yleensä hän, joka ei ollut yhdessäkään ryhmässä. 

Ulkopuolisena minua hämmästyttää myös kohteliaisuus. Kaikki kuuntelevat, nyökkäävät ja antavat 
toisilleen puheenvuoron. Se on kaunista. Samalla moni ajatus jää sanomatta, koska ei haluta pilata 
hyvää henkeä. Ironista kyllä, juuri se henki kärsii, kun kukaan ei sano ääneen: nyt mennään 
metsään. 

Ja silti – kaikesta tästä huolimatta – Lions toimii. Se on ehkä koko jutun suurin yllätys. Organisaatio 
näyttää välillä raskaalta, mutta sydän on kevyt. Kun apu on annettu ja kiitos sanottu, kaikki 
byrokratia tuntuu hetken jopa sympaattiselta. Melkein tarpeelliselta. 

Ulkopuolisena ajattelen, että leijonat eivät tarvitse lisää suunnitelmia, ei lisää työryhmiä eikä 
kokouksia. Se tarvitsee rohkeutta luottaa siihen, mikä jo toimii. Vähemmän säätöä, enemmän 
tekemistä. Ja ehkä yhden työryhmän verran itseironiaa. 

Koska jos joku osaa auttaa, se porukka on jo pitkällä. 

 

Nimimerkki: Sivustaseuraaja 
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Nämä ajatukset on punottu runon muotoon vuonna 1985 klubin 
täyttäessä 20 vuotta. Voiko enää paremmin sanoa! 

 

             

                      

                                                                Kiitos veljet.  

                Olette luoneet meille polun, jolla me jatkamme! 

 

 

Pakina 

Katsoin Lions-toimintaa sivusta ja hämmästyin  

Olen pelkkä sivustakatsoja. Sellainen, joka on joskus eksynyt samaan tilaan leijonien kanssa ja 
jäänyt seuraamaan ilmiötä vähän kuin luontodokumenttia: ihmetellen, kunnioittaen ja välillä hiljaa 
nauraen. 

Ensimmäinen havainto: nämä ihmiset osaavat auttaa. Oikeasti. Kun leijonat ryhtyvät toimeen, 
tapahtuu asioita. Apua menee perille, ihmiset saavat tukea ja joku hymyilee siksi, että joku jaksoi 
välittää. Tässä kohtaa ulkopuolinen nyökkää hyväksyvästi ja ajattelee: tässä on jotain olennaista. 

Toinen havainto: ennen kuin tämä kaikki tapahtuu, on käyty melkoinen määrä keskusteluja. Ja 
kokouksia. Ja työryhmiä. Ulkopuolinen alkaa miettiä, onko auttaminen toiminnassa ydinprosessi 
vaiko sivutuote. Välillä tuntuu, että jos joku tarvitsee apua nopeasti, ensin selvitetään, kuka 
selvittää asiaa. 

Sivusta katsottuna Lions vaikuttaa vähän kuin vanha, luotettava kone: se hurisee taustalla, tekee 
työtä väsymättä, mutta käyttöohje on kadonnut jo vuosia sitten. 

Työryhmiä on vaikuttava määrä. Kun porukkaa vähenee, ryhmien määrä kasvaa. Tämä on 
korkeampi matemaattinen ilmiö, jota ei opeteta koulussa. Yhdessä ryhmässä mietitään tekemistä, 
toisessa viestintää ja kolmannessa sitä, miksi edelliset kaksi eivät edenneet. Lopulta joku kuitenkin 
tekee – yleensä hän, joka ei ollut yhdessäkään ryhmässä. 

Ulkopuolisena minua hämmästyttää myös kohteliaisuus. Kaikki kuuntelevat, nyökkäävät ja antavat 
toisilleen puheenvuoron. Se on kaunista. Samalla moni ajatus jää sanomatta, koska ei haluta pilata 
hyvää henkeä. Ironista kyllä, juuri se henki kärsii, kun kukaan ei sano ääneen: nyt mennään 
metsään. 

Ja silti – kaikesta tästä huolimatta – Lions toimii. Se on ehkä koko jutun suurin yllätys. Organisaatio 
näyttää välillä raskaalta, mutta sydän on kevyt. Kun apu on annettu ja kiitos sanottu, kaikki 
byrokratia tuntuu hetken jopa sympaattiselta. Melkein tarpeelliselta. 

Ulkopuolisena ajattelen, että leijonat eivät tarvitse lisää suunnitelmia, ei lisää työryhmiä eikä 
kokouksia. Se tarvitsee rohkeutta luottaa siihen, mikä jo toimii. Vähemmän säätöä, enemmän 
tekemistä. Ja ehkä yhden työryhmän verran itseironiaa. 

Koska jos joku osaa auttaa, se porukka on jo pitkällä. 

 

Nimimerkki: Sivustaseuraaja 



40

 

                                                                           

 

Lämpimät kiitokset 60 vuodesta. On ilo palvella. 
Lions-järjestö on maailman suurin palvelu- ja hyväntekeväisyysjärjestö. Toimimme noin 
200 maassa. Maailmalla on yhteensä 50 000 Lions-klubia, Suomessa 718.  jäseniä on 
lähes 1,4 miljoonaa. Suomessa 15 550. Toimintamme on poliittisesti ja uskonnollisesti 

sitoutumatonta. Kansainvälinen visiomme on toimia maailmanlaajuisena johtajana   
yhteisö- ja humanitaarisessa palvelussa. 

Klubien tulee tuntea alueensa palvelutarve ja toimia aktiivisesti muiden               
toimijoiden kanssa. Kun klubit ovat aktiivisia, näkyviä ja vaikuttavat alueellaan,                 

se on myös kiinnostava uusille jäsenille. 

Suomen Lions-liiton teema on Merkityksellistä auttamista. Me uskomme auttamiseen, 
luotettavuuteen, paikallisuuteen ja yhteisöllisyyteen – yhdessä olemme enemmän. 

Haluamme 60-vuotiaana aktiivisena Lions-klubina kiittää kaikkia 
yhteistyökumppaneitamme ja tässä julkaisussa ilmoittajina olleita yrityksiä ja yhteisöjä, 

ystävyysklubiamme, kummiklubiamme, kaikkia naapuriklubeja ja tietenkin klubimme 
entisiä ja nykyisiä jäseniä ja rakkaita puolisoitamme.   

 

Me palvelemme sydämellä! 
 

Lions Club Helsinki / Vuosaari 
 

                


